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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/17 

(220)  11/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  portokalli; blu 

(732)  Online Marketing Academy(OMA) 

Rr. Shyqyri Brari, Pall. Xhelux, Hyrja C, Ap.11, Tiranë, AL 

(740) Pamela Gërmani 

Rr. Hamdi Garunja, Pall. 15, Hyrja 5, Ap. 10, Tiranë 

(511) 35  Sherbime reklamimi; sherbime te menaxhimit, organizimit dhe administrimit te 

biznesit; funksione te zyres; Reklama, marketing dhe shërbime promovuese, për shembull, 

shpërndarja e produktit, zhvillimi i konceptit të reklamimit, shkrimi dhe publikimi i 

teksteve publicitare; organizimi i panaireve dhe ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; shërbimet e 

asistencës komerciale, për shembull, rekrutimi i personelit, negocimi i kontratave të 

biznesit për të tjerët, analiza e çmimit të kostos, shërbimet e agjencisë së import-eksport; 

administrimi i programeve të besnikërisë ndaj konsumatorit; administrimi i programeve me 

anë të broshurave; përpunimi administrativ i porosive të blerjes; shërbime administrative 

për zhvendosjen e bizneseve; reklamimi / publiciteti; shërbime të agjencive reklamuese / 

shërbime të agjencive publicitare; reklamimi me porosi me postë; prodhimi i filmave 

reklamues; dhënia me qira e hapësirës reklamuese; marrja me qira e kohës së reklamimit në 

mediat e komunikimit; shërbime reklamimi për të krijuar identitetin e markës për të tjerët; 

shërbimet e rikujtesës së takimeve [funksionet e zyrës]; shërbimet e caktimit të takimeve 

[funksionet e zyrës]; organizimi i abonimeve në shërbimet e mbledhjes elektronike të 

tarifave [ETC] për të tjerët; marrja me qira e tabelave [tabelat  reklamuese]; shërbime 

konsulence biznesi për transformimin digjiital; shërbime të ndërmjetësimit të biznesit në 

lidhje me qasjen e profesionistëve të ndryshëm me klientët; shërbimet e agjencisë mbi 

informacionin komercial; Zhvillimi i eventeve tregtare; konsulencë në lidhje me strategjitë 

e komunikimit të reklamave; konsulencë në lidhje me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun; profilizimi i konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketing; shërbimet e komunikimit të korporatave; analiza e çmimit të kostos; kërkimi i të 

dhënave në skedarët kompjuterikë për llogari të të tretëve; shërbimet e përpunimit të të 
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dhënave [funksionet e zyrës]; zhvillimi i koncepteve të reklamimit; reklamimi me postë të 

drejtpërdrejtë; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi 

i sfilatave të modës për qëllime promovuese; sherbime agjencish import-eksporti; 

marketing me ndikim (influencer); shërbimet e inteligjencës së tregut; studimet e tregut; 

marketing; marketingu në kuadrin e publikimit të softuerit; hulumtim marketing; shërbimet 

e marrëdhënieve me mediat; modelimi për reklamim ose promovim të shitjeve; negocimin 

dhe përfundimin e transaksioneve tregtare për palët e treat; negocimin e kontratave të 

biznesit për palët e treta; reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; ofrimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; shërbime të porositjes online në 

fushën e marrjes dhe dërgesës së restoranteve; reklamat në natyrë; Menaxhimi 

administrativ i jashtëm për kompanitë; shërbimet e jashtme [ndihma e biznesit]; reklamat 

me pagesë për klikim; konsulencë për menaxhimin e personelit; rekrutimi i personelit; 

përgatitjen e studimeve të profitabilitetit të biznesit; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; shërbimet e krahasimit të çmimeve; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

promovimi i mallrave nëpërmjet ndikuesve; marrja me qira e materialeve publicitare; 

reklamat në radio; promovimi i shitjeve për palët e treat; shkrimi i skenarit për qëllime 

reklamimi; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve / optimizimi i 

motorit të kërkimit për promovimin e shitjeve; marketing i synuar; reklamat televizive; 

përditësimi i materialit reklamues; ofrimi i renditjes së përdoruesve për qëllime komerciale 

ose reklamuese / ofrimi i vlerësimeve të përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese; ofrimi i komenteve të përdoruesve për qëllime komerciale ose reklamuese; 

marrja me qira e makinave shitëse; indeksimi në internet për qëllime komerciale ose 

reklamuese; optimizimi i trafikut të faqes në internet / optimizimi i trafikut të faqes në 

internet; përpunim teksti; shkrimi i biografisë për palët e treta / shkrimi i rezymeve për të 

tjerët; shkrimi i teksteve publicitare. 

41   Shërbime të edukimit; ofrimi i trajnimeve, aktiviteteve kulturore; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose edukative, organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kongreseve dhe simpoziumeve; akademi [arsim]; stërvitje [trajnim]; organizimin dhe 

zhvillimin e konferencave; shërbimet e certifikimit arsimor, përkatësisht, ofrimi i trajnimit 

dhe provimit arsimor; publikim elektronik desktop; publikimi online i librave dhe revistave 

elektronike; trajnim praktik [demonstrimi]; prezantimi i shfaqjeve live; prodhimi i 

podkasteve; botimi i librave; publikimi i teksteve, përveç teksteve publicitare; prodhimi i 

programeve radiotelevizive; argëtim në radio; titrimi; shërbime mësimore / arsimore / 

shërbime mësimore; përkthimi; shërbimet e redaktimit të videove për ngjarje; organizimi 

dhe realizimi i punëtorive [trajnimi]; shkrimi i teksteve.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

11 

(210)  AL/T/ 2022/153 

(220)  17/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e zezë 

(732)  Albion Murja 

Njesia administrative nr.4, rr.5 maji, pallati i ri, shkalla 2, apartamenti 3, prane Bar 

"Broklin", AL 

(740) Oltjona Murja 

Njesia administrative nr.4, rr.5 maji, pallati i ri nd 118, shkalla 2, apartamenti 3, prane Bar 

"Broklin" 

(511) 35  Ofrimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/511 

(220)  03/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Jeshile 

(732)  Alban Feti 

Yzberisht Rruga Shariza Hyrja 2 Apartamenti 28 Nr Pasurie, AL 

(740) Lediona Lame 

Rr."Aleksandri Madh", Pa.Giron; Nd. ap.5; H. shk.2; ; Kashar; Yzberish; 1052; 

(511) 10  Veshje të specializuara për përdorim mjekësor si: çorape për kurimin e variçeve, 

shapka ortopedike.  

25  Veshje dhe këpucë, shapka.  
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(210)  AL/T/ 2022/631 

(220)  12/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ENERGY 

(591)  Blu; e bardhe; ngjyre argjendi 

(732)  KUINDA SHPK 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, Ish Kombinati Ushqimor, Zone 

Kadastrale 8240, Nr pasurie 2/162, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 32  Birra; Ujërat minerale dhe të gazuar si dhe pijet e tjera joalkolike; pije frutash dhe 

lëng frutash; shurupet dhe përgatitjet e tjera për prodhimin e pijeve freskuese, pije 

energjike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/691 

(220)  29/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Global Fashion Progress 

(591)  Jeshile, e kuqe, bojeqielli, gri, e verdhe, e zeze, blu 

(732)  Lediana Koçkiçi 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicom, Kati 9, Apartamenti 32, Tirane, AL 

(740) Lediana Koçkiçi 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicom, Kati 9, Apartamenti 32, Tirane 

(511) 41  41 Arsimi; ofrimi i trajnimit; argëtim; aktivitete sportive dhe kulturore; akademi 

[arsim]; organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve sportive; organizimi i ballove; organizimi i 

konkurseve të bukurisë; rezervimi i vendeve për shfaqje; rregullimin dhe zhvillimin e 

kolokiumeve; organizimi i garave [edukimi ose argëtimi]; organizimin dhe drejtimin e 

koncerteve; zhvillimin e ngjarjeve argëtuese; organizimin dhe zhvillimin e konferencave; 

organizimin dhe zhvillimin e kongreseve; organizimi i eventeve argëtuese cosplay; 

shërbime kulturore, arsimore ose argëtuese të ofruara nga galeritë e artit; drejtimin e 

shfaqjeve; shërbimet e diskotekës; shërbimet arsimore të ofruara nga shkollat; shërbime 

argëtuese; shërbime argëtimi; organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose edukative; 

pikturim fytyre; organizimi i sfilatave për qëllime argëtimi; shërbimet e lojërave të ofruara 

në internet nga një rrjet kompjuterik; shërbimet e kampeve të pushimeve [argëtim]; 

organizimin dhe zhvillimin e forumeve edukative personalisht; ofrimi i informacionit në 

fushën e argëtimit; ofrimi i informacionit në lidhje me aktivitetet rekreative; modelim për 

artistë; shërbimet e kompozimit muzikor; organizimi i ngjarjeve argëtuese; fotografim; 

prezantimi i estradës; prezantimi i shfaqjeve live; argëtim nëpërmjet radios; shkrimi i 

skenarit; organizimin dhe zhvillimin e seminareve; organizimi i shfaqjeve; prodhimi i 

shfaqjeve; shërbime inxhinierike të zërit për ngjarje; organizimi i garave sportive; shërbime 

mësimore / arsimore; argëtim televiziv; ofrimi i renditjes së përdoruesve për qëllime 

argëtimi ose kulturore; ofrimi i komenteve të përdoruesve për qëllime argëtuese ose 

kulturore; shërbimet e redaktimit të videove për evente.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/692 

(220)  30/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LAB 

(591)   Jeshile; e bardhe 

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

(511) 35  menaxhimin e biznesit;  menaxhim i kompjuterizuar i dosjeve dhe të dhënave 

mjekësore; menaxhim i kompjuterizuar i skedarëve; Menaxhimi administrativ i jashtëm për 

kompanitë; konsulencë për menaxhimin e personelit;  
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Asistencë për menaxhimin e biznesit; konsulencë për menaxhimin e biznesit; menaxhimi i 

biznesit për ofruesit e shërbimeve të pavarura; menaxhim biznesi i programeve të 

rimbursimit për të tjerët / menaxhim biznesi i programeve të rimbursimit për të tjerët; 

konsulencë për organizimin e biznesit; shërbime të menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi; menaxhim i kompjuterizuar i skedarëve; kërkimi i të dhënave në skedarët 

kompjuterikë për të tjerët; sistemimi i informacionit në bazat e të dhënave kompjuterike  

42  programimi kompjuterik; shërbimet e programimit kompjuterik për përpunimin e të 

dhënave; projektimi dhe zhvillimi i hardware dhe software kompjuterik; konsulencë për 

softuer kompjuterik; dizajni i softuerit kompjuterik; instalimi i softuerit kompjuterik; 

mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik; marrja me qira e programeve kompjuterike; softueri 

si shërbim [SaaS]; shërbime inxhinierike softuerike për përpunimin e të dhënave; zhvillimi 

i softuerit në kuadrin e publikimit të softuerit; përditësimi i softuerit kompjuterik; shërbimet 

e vërtetimit të përdoruesit duke përdorur teknologjinë e hyrjes së vetme për aplikacionet 

softuerike në internet. Shndërrimi i të dhënave ose dokumenteve nga media fizike në 

elektronike; dixhitalizimi i dokumenteve [skanimi]; ofrimi i sistemeve kompjuterike 

virtuale përmes kompjuterit cloud; monitorimi i sistemeve kompjuterike me akses në 

distancë; monitorimi i sistemeve kompjuterike për zbulimin e aksesit të paautorizuar ose 

shkeljes së të dhënave; monitorimi i sistemeve kompjuterike për të zbuluar prishjet; analiza 

e sistemit kompjuterik; dizajni i sistemit kompjuterik; monitorimi elektronik i aktivitetit të 

kartës së kreditit për zbulimin e mashtrimit nëpërmjet internetit; monitorimi elektronik i 

informacionit personal identifikues për të zbuluar vjedhjen e identitetit nëpërmjet 

internetit;ofrimi i një software kompjuterik në lidhje me informacionin laboratorik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/732 

(220)  03/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E argjendte; e bardhe; jeshile 

(732)  British American Tobacco (Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom , UK 

 (740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla duhani; 

produkte duhani; zëvendësues të duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; puro të vogla 

dhe të holla (cigarillo); çakmakë për cigare për duhanpirës; çakmakë për puro për 

duhanpirës; shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e cigareve; makineri që mbahen në dorë për injektimin e 

duhanit në tuba letre; cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për 

qëllime të ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/752 

(220)  17/08/2022 

(540)   

NEQLOFOL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor; suplemente dietike për përdorim 

mjekësor; suplemente nutricionale; suplemente minerale diatike për njerëzit; preparate 

vitaminash për njerëzit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/772 

(220)  28/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

16 

(300)   

(526 ) Gold; Jewellery 

(591)  Gold; Bardhe 

(732)  Dritan Begolli 

Lagjja Kongresi Elbasanit, Bulevardi "Qemal Stafa", P.1, kat 1, Elbasan, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 14  Metale të çmuara dhe sende të caktuara prej metali të çmuar ose të veshura prej 

tyre, si dhe stoli, orë; varese; vathe; stoli te bera nga gure te cmuar; diamante; flori i punuar 

ose i papumuar; fije floriri[stoli]; stoli kostumesh; unaza; zinxhire[stoli]; byzylyke[stoli]; 

statuja te krijuara nga metale te cmuar; medalje; perla[stoli]; platin[metal]; punime arti me 

metale te cmuara; kapese kravate   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1028 

(220)  08/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) mobileri  

(591)  e kuqe e bardhe; e zeze 

(732)  Mobileri Videnov 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001., AL 

(740) Rina Saliaj 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001. 

(511) 20  Mobilje, pasqyra, korniza fotografish, kontejnere jo prej metali, per ruajtje ose 

transport, kockë, bri,  balene ose perla e paperpunuar ose gjysem e perpunuar, guacke, 

qelibar i verdhe.  

39  Transporti dhe ruajtjen e mallrave;magazinim  

40  Trajtimi i materialeve;riciklim i mbeturinave  

42  Sherbime laboratorike shkencore, inxhinieri, programim kompjuterik, sherbime 

arkitektonike ose dizajn te brendshem  
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(210)  AL/T/ 2022/1029 

(220)  08/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) mobileri  

(591)  e bardhe; e kuqe; e zeze 

(732)  Mobileri Videnov 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001., AL 

(740) Rina Saliaj 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001. 

(511) 20  Mobilje, pasqyra, korniza fotografish, kontejnere jo prej metali, per ruajtje ose 

transport, kockë, bri, balene ose perla e paperpunuar ose gjysem e perpunuar, guacke, 

qelibar i verdhe.  

39  Transporti dhe ruajtjen e mallrave;magazinim  

40  Trajtimi i materialeve;riciklim i mbeturinave  

42  Sherbime laboratorike shkencore, inxhinieri, programim kompjuterik, sherbime 

arkitektonike ose dizajn te brendshem  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1031 

(220)  08/11/2022 

(540)   

Epipen NE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, 15317 Canonsburg Pennsylvania, United States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(511) 5  Produkte farmaceutike të injektueshme për trajtimin e reaksioneve anafilaktike; 

produkte farmaceutike; preparate farmaceutike dhe mjekësore; preparate farmaceutike për 

trajtimin e gjendjeve alergjike.  

10  Injeksione me lëng mjekësor; aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore për futjen e 

preparative farmaceutike në trupin e njeriut; aparate dhe instrumenta që përmbajnë 

preparate farmaceutike, substanca dhe ilaçe; shiringa për injeksione për përdorim mjekësor; 

aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore; pjesë dhe pajisje të tyre të përfshira në këtë 

klasë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1034 

(220)  08/11/2022 

(540)   

ARANXHATA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  "ALFA" SH.A. 

Gjirokaster Vrisera, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rruga Reshit Çollaku, Pall. Shallvareve, Shk.5, Ap, 70/4, Tirane 

(511) 32  Birra; pije joalkoolike; ujëra minerale dhe të gazuara; ujëra tavoline; pije frutash 

dhe lëngje frutash; shurupe dhe preparate tjera për prodhimin e pijeve joalkoolike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1041 

(220)  11/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  JT International SA 

Rue Kazem-Radjavi 8, 1202 Geneva, Switzerland, CH 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 34  Duhan, i përpunuar ose i papërpunuar; duhan për pirje, duhan për llull, duhan për 

dredhje, duhan për përtypje, duhan pluhur nga goja; cigare, cigare elektronike, lëng për 

cigare elektronike, avullues duhani, puro, puro të holla; duhan pluhur nga hunda; artikuj të 

duhanpirësve të përfshirë në klasën 34; letra cigaresh, tuba cigaresh dhe shkrepse.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1051 

(220)  16/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street New York, New York 10017, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike për trajtimin e sëmundjeve endokrine dhe çregullimeve; 

preparate farmaceutike, pikërisht, hormone për zhvillimin njerëzor.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1065 

(220)  21/11/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) zgare me flake; buka e fresket; kujdes gishtat; recete autentike; 50 vite 

(591)  e kuqe; e zezë; e verdhë; e bardhë 

(732)  Ha-burger 

Rruga Myslym Shyri, pallati 10, Shkalla 1, Kati 1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 30  Buke, Pasta, Embelsira, Keke, Byrek,patate të skuqura [produkte të 

drithërave]; Kafe;çajra bimor*.  

35  Shërbime të reklamimit;shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit të 

biznesit;funksione zyre;shërbime të marketingut ne fushen e Hotelerise;shërbime të 

demonstrimit të mallrave;shërbime të ofrimit të informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve;shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit;  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;strehim të përkohshëm;shërbime 

bar;shërbimet e restoranteve;shërbime hotelerie;rezervimet e hoteleve;shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe nisjeve];shërbime 

restoranti;shërbime të restorantit me vetë-shërbimit;shërbime snack-bar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1069 

(220)  22/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Farms;imazhin e shtepise, kuajve dhe pemeve;PORADEC 

(591)  e bardhe; e verdhe; blu; gold 

(732)  DESINA BALLKAN - 

Lagjja 10, Rruga Teli Samsuri, Zona kadastrale 8561, Nr.pasurie, AL 
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(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

(511) 29  Mish, peshk,shpende, fruta dhe perime te ruajtura, te ngrira, te thata dhe te 

gatuara, komposto ,veze, qumesht, djathe, gjalpe, nenprodukte te tjera 

qumeshtii. 

  

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1071 

(220)  22/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Logistics&Transport 

(591)  Portokalli; bardhe; blu 

(732)  NPG COMPANY 

Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr. 17, Hyrja 2, Durres, AL  

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 39  Sherbime Transporti; Sherbime te logjistikes se transportit; shërbimet e lidhura 

me paketimin dhe parcelimin e mallrave para shperndarjes; ruajtje/magazinim; sigurimi i 

informacionit të transportit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1101 

(220)  07/12/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e bardhe 

(732)  MARI SHPK 

Lagjja 17, Rruga Adria, pranë Qendrës Tregtare Galaktik, Zona Kadastrale 8515, 

Nr.Pasurie 5/2528, Durres-Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 3  Preparate zbardhues [decolorants] për qëllime shtëpiake; 030245 preparate 

pastrimi kimik për qëllime shtëpiake; 030067 pastrim shkumës; 030104 preparate pastrimi; 

030194 preparate per pastrimin e protezave; 030238 pastrues për qëllime intime higjienike 

personale, jo mjekësore;030123 qumësht pastrimi për qëllime tualeti; 030234 preparate të 

kolagjenit për qëllime kozmetike; 030192 preparate zbardhuese [dekolorante] per qellime 

kozmetike; 030060 ngjyrues për qëllime tualeti; 030174 kimikate të ndriçimit të ngjyrave 

për qëllime shtëpiake [lavanderi]; 030087 preparate për heqjen e ngjyrave; 030016 

preparate kozmetike për banjot; 030065 kozmetikë; 030043 preparate kozmetike për 

qerpikët; 030069 lapsa kozmetike; 030071 kremra kozmetike; 030142 preparate kozmetike 

për kujdesin e lëkurës; 030074 krem për lëkurë / dyll për lëkurë; 030210 xhel zbardhues 

dentar; 030149 sapun deodorant; 030180 deodorant për qeniet njerëzore ose për kafshët; 

030075 detergjentë, përveçse për përdorim në operacionet e prodhimit dhe për qëllime 

mjekësore; 030223 shampo të thata; 030205 preparate për pastrim të thatë; 030206 heqës të 

dyllit për dysheme [preparate për pastrim]; 030239 ekstrakte bimore për qëllime kozmetike; 

030112 peroksid hidrogjeni për qëllime kozmetike; 030200 kremra pas rroje; 030219 

preparate aloe vera për qëllime kozmetike; 030167 amoniak [alkali i paqëndrueshëm] 

[detergjent]; 030165 Lëndë gërryese; 030215 preparatet e aromave të ajrit; 030163 Sapun 

antiperspirant; 030083 preparate antistatike për qëllime shtëpiake; 030172 aromatikë [vajra 

esenciale]; 030105 bazat për parfumet e luleve; 030068 pastruesit e njollave.  

16  160295 peceta të letrës (kartpeceta); 160198 facoletë letre; 160355 fletë absorbuese të 

letrës ose plastikës për paketimin e produkteve ushqimore; 160246 çanta [zarfe, thasë] prej 

letre ose plastike, për paketim; 160323 çanta për gatim me mikrovalë; 160280 kuti letre ose 

kartoni; 160066 letër karboni; 160075 karton; 160102 qese letre konike; 160307 peshqirët e 

fytyrës prej letre; 160156 letër filtri; 160292 qese mbeturinash prej letre ose plastike; 

160121 printime grafike; 160167 riprodhimet grafike; 160076 kuti kapele prej kartoni; 

160356 fletë kontrolli të lagështisë prej letre ose plastike për paketimin e produkteve 
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ushqimore; 160006 letër; 160391 leter qe fshin për pastrim; 160202 kapese letrash; 160370 

letër orizi; 160200 mbulesa tavoline letre; 160094 letër higjienike; 160306 peshqir letre.   

21  Enë shtëpiake apo enë kuzhine dhe kontejnerë (jo prej metali të çmuar ose të veshura 

me të); krëhër dhe sfyngjer; furça (përveç penelave); materiale për bërjen e furçave; artikuj 

për pastrim; tel çeliku për kruarje; xhami i papunuar ose gjysëm i punuar (përveç xhamit që 

përdoret në ndërtim); qelqurina, porcelane dhe enë prej argjile që nuk janë përfshirë në 

klasa të tjera; 210273 ene kuzhine; 210266 shporta për qëllime shtëpiake; 210096 mikser, 

jo-elektrike, për qëllime shtëpiake; 210048 hapse shishesh, elektrike dhe jo-elektrike; 

210418 dorashka gërryese për pastrimin e lëkurës; 210331 sfungjer gërryes për pastrimin e 

lëkurës; 210403 doreza për pastrimin e kafshëve; 210406 shpërndarës vaji aromatikë, të 

ndryshëm nga shpërndarësit e kallamit, elektrike dhe jo elektrikë; 210345 pajisje elektrike 

për tërheqjen dhe vrasjen e insekteve; 210236 autoklava, jo elektrike, për gatim / tenxhere 

me presion, jo elektrike; 210025 legena [enë]; 210266 shporta për qëllime shtëpiake; 

210358 furçat e fërkimit; 210032 gota birre; 210059 kafaze zogjsh; 210096 blendera jo 

elektrike per nevoja shtepiake; 210036 kuti për shpërndarjen e peshqirëve të letrës; 210243 

kuti qelqi; 210017 kosha buke për qëllime shtëpiake; 210310 kazanët e bukës; 210169 

dërrasat e bukës; 210389 dorezat e fshesës; 210020 fshesa; 210014 furça; 210252 buste prej 

porcelani, qeramike, enë balte, terrakota ose qelqi; 210302 kafaze për kafshë shtëpiake; 

210439 kafaze për mbledhjen e insekteve / kafaze për mbledhjen e insekteve; 210360 

dorashka për larjen e makinave; 210008 rrahëse tapetesh [instrumente dore]; 210021 

fshirëse qilimash; 210070 kazanët; 210077 lecka për pastrim; 210176 krehër elektrike; 

210026 komplete tenxhere gatimi; 210101 tenxhere gatimi, enë gatimi jo elektrike / jo 

elektrike; 210049 hell gatimi prej metali / kunjat e gatimit prej metali; 210274 enë gatimi jo 

elektrike; 210098 kristal [enë qelqi]; 210220 gota; 210318 gota prej letre ose plastike; 

210417 mbulesa enësh; 210304 ; furça për larjen e enëve; 210319 gota për pije; 210194 

kosha plehrash; 210133 vazo lulesh; 210321 doreza kopshtarie; 210328 prerëse pastiçerie; 

210139 thithës tymi për qëllime shtëpiake; 210037 kuti sapuni; 210117 shpërndarës sapuni; 

210210 pecetë tavoline; 210210 mbajtëse për peceta tavoline; 210038 kutitë e çajit; 210007 

kontejnerë të izoluar termikisht për ushqim; 210116 shpërndarës letre higjienike; 210335 

mbajtëset e letrës higjienike; 210250 furçat e dhëmbëve; 210276 furça dhëmbësh, elektrike; 

210275 mbajtëse kruese dhëmbësh; 210105 kruese dhëmbësh; 210340 kosha letre të 

mbeturinave; 210262 aparate uji për pastrimin e dhëmbëve dhe mishrave të dhëmbëve; 

210013pajisje ujitëse / pajisje për spërkatje; 210080 aparate për lustrim me dyll, jo 

elektrike; 210264 pajisje lustruese me dyll, jo elektrike, për këpucë; 210234 vepra arti prej 

porcelani, qeramike, balte, terrakota ose qelqi.  

24  Mbulesa krevati; mbulesa tavoline; batanije per krevat; carcaf dhe kellef; batanije për 

kafshët shtëpiake; lecke(rroba); pëlhurat për heqjen e make-up; pëlhura pambuku; mbulesa 

per jastek; mbajtësit e perdeve të tekstilit; perde prej tekstili ose plastike; damask;perde per 

dyer; material elastik i endur; pëlhurë; pëlhurë për këpucë; pëlhura e imitimit të lëkurës së 

kafshëve; pëlhura për përdorim të tekstilit; peshqir fytyre të tekstilit; shajak; pëlhura tekstil 

me fije qelqi për përdorim të tekstilit; materialet filtruese të tekstilit; flamuj, jo letre; fanellë 

(pëlhurë); shamitë e tekstilit; veshjet e kapelave, të tekstilit, në copë; pëlhura të thurura; 

etiketat e leckave; pëlhurë e brendshme; pëlhura mëndafshi për modelet e printimit; 

peshqire, jo prej letre; tabela, jo prej letre; tyl; pëlhura tapiceri; kadife; leckë leshi.  

25  Veshje, këpucë, kapele; Pantallona; Bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje çiklisti; 

grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje); rroba banje; kapuç për banjo; sandale; 

qafore gezofi [boa]; te brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese jakash; çizme sporti; 
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këpucë plazhi; kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; rripa brezi për para [veshje];kostum 

për ski në ujë; fjongo per veshje; shall gëzofi; shami; kasketa [veshje për kokën]; dorashka 

[veshje]; mandile per koken; geta; çorape; kravata; shami zbukurimi xhepi; peliçe [veshje]; 

pizhama; vello [veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; fanella; dorashka; byzylyk dore 

[veshje]; veshje plazhi; kasketë dielli; zhartiera per çorape; zhartiera per çorape te gjata; 

zhupon; streçe; përparëse [veshje]; galloshe; këpucë ose sandale kashte; rrobë banjo; 

shapka banje; kominoshe fëmijësh; kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike; çizme; qafa çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje [veshje]; këmisha; 

kurriz këmishash; bust [të brendshme grash]; jelek; xhaketa [veshje]; jelekë peshkimi; 

xhaketa stofi të leshta [veshje]; kombinime [veshje]; këmishë e brendshme [ndërresa]; 

veshje të gatshme; jaka te heqshme; veshje lëkure; kapuç për dush; funde; astare të gatshëm 

[pjesë veshje]; pardesy; gabardinë [veshje]; këpucë për gjimnastikë; fanella [veshje]; 

pulovra; triko; uniforma; këllëfë gëzofi [veshje]; gëzofë me kapuç; pelerina; peliçe; geta; 

pantallona; trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per gjimnastikë; veshje te sipërme; 

kapele; sutjene; shami koke; toga; kambale; fustane; pantofla; këpucë sporti; shami (shall); 

këmishë e brendshme grash; maskë (gjumi); mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.  

29  290079 marmelatë; 290179 komposto; 290024 gliko ,recel; 290034 djathë; 290039 

qumësht; 290074 produkte qumështi; 290217 zëvendësuesit e qumështit; 290065 kos; 

290191 aranzhimet e frutave të përpunuara; 290155 pure molle; 290076 proshutë; 290123 

fasule, te konservuara; 290198 manaferra te konservuara; 290008 gjalpë; 290034 djathë; 

290122 vaj kokosi për ushqim; 290179 komposto; 290156 komposto boronice; 290207 vaj 

ulliri ekstra të virgjër për ushqim; 290206 perime të ngrira; 290017 fruta te konservuara; 

290043 fruta, të ziera; 290104 sallata frutash; 290133 fruta të ruajtura në alkool; 290160 

ushqim me bazë frutash; 290025 fruta të ngrira; 290173 hudhër të ruajtura; 290003 

xhelatinë; 290078 margarine; 290079 marmelatë; 290046 mish; 290068 ekstrakte të mishit; 

290137 mish i konservuar; 290120 kërpudha, të konservuara; 290085 arra, të përgatitura; 

290032 vajra për ushqim; 290091 vaj ulliri për ushqim; 290090 ullinj, te konservuar; 

290089 qepë të konservuara; 290084 vaj palme për ushqim; 290229 paste frutash te 

shtypura; 290099 preparate per te bere supë; 290111 vaj luledielli për ushqim; 290166 fara 

luledielli, te pergatitura; 290101 puré domate; 290110 lëng domate për gatim; 290184 paste 

domate; 290067 lëngje perimesh për gatim; 290102 sallata perimesh; 290029 perime, te 

konservuara; 290030 perime, te gatuara; 290031 perime te thata.  

30   Kafe, kafe e përpunuar, kafe e pjekur, kafe e papjekur, kafe artificiale, kafe e 

aromatizuar , pije që përmbajnë kafe, zëvendësues të kafes; çaj, çaj i ftohtë, pije me 

përmbajtje çaji; kakao, produkte me kakao, pije që përmbajnë kakao, pije që përmbajnë 

kakao dhe qumësht; sheqer për kafe i paketuar; çokollatë, pije që përmbajnë çokollatë dhe 

qumësht; kek; karamele; çikore; kanellë; biskota, biskota gjalpi; bukë; brumë; bollgur, 

bollgur misri; erëza; drithëra; kus kus; miell, muesli; produkte të prodhuara me miell; 

petulla; puding; mjaltë; melasë; maja; pluhur për pjekje ; mustardë; akullore; sherbet; 

sanduiç; hamburger me djathë; tarta; vafer; 300075 akull, natyral ose artificial; 300076 

akull për freskim; 300254 kube akulli; 300090 makarona; 300230 hudhër grirë [piper]; 

300113 piper; 300119 oriz; 300065 niseshte per ushqim; 300069 sheqer; 300201 bimët e 

kopshtit, të ruajtura [ereza]; 300206 fruta coulis [sauces]; 300130 aromatizues vanilje për 

qëllime të kuzhinës; 300028 preparate vegjetale për përdorim si zëvendësues të kafesë; 

300081 uthull; 300164 ekstrakt malti për ushqim; 300046 akullore; 300171 salcë domate; 

300101 mustardë; 300082 kecap [salcë]; 300176 xhelozë frutash [ëmbëltore]; 300073 

xhenxhefil [erëz]; 300077 glukozë për qëllime të kuzhinës; 300207 marinade; 300172 
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majonezë; 300179 salcë soje; 300217 salcë per makarona.  

32  320010 lëngje frutash; 320020 limonada; 320006 pije jo alkoolike me lëng frutash; 

320031 pije jo alkoolike; 320058 pije të buta; 320012 ujra [pije]; 320015 ujë mineral [pije]; 

320028 ujë sode; 320018 ujë tavoline; 320035 uji i gazuar / uji i ajrosur; 320060 pije 

energjike; 320051 pije aloe vera, joalkoolike; 320042 aperitivë, joalkoolikë; 320035 ujë i 

gazuar / ujë i gazuar; 320056 pije joalkoolike të aromatizuara me kafe; 320061 pije 

joalkoolike me fruta të thata; 320009 esenca joalkoolike për përgatitjen e pijeve; 320001 

ekstrakte frutash jo-alkoolike; 320006 pije me lëng frutash joalkoolike; 320049 pije 

joalkoolike me bazë mjalti; 320008 preparate për prodhimin e pijeve joalkoolike; 320029 

sherbet [pije] / sherbet [pije]; 320028 ujë me sode; 320058pije te lehta; 320011 shurupe për 

pije; 320023 shurupe për limonadë  

35  Sherbime Hippermarketi, shitje me shumice dhe me pakice te produkteve te ndryshem; 

350106 marketing; 350023 demonstrim i mallrave; 350025 asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; 350028 shpërndarja e mostrave; 350039 reklamimi / publiciteti; 

350042 marredheniet me publikun; 350064 organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 350071 promovimi i shitjeve për të tjerët; 350082 organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; 350084 reklamimi në internet në 

një rrjet kompjuterik; 350085 shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; 350092 prezantimi i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; 350093 informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 350101 shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350109 marrja me qira e stendave të shitjes; 350108 shërbime të shitjes me 

pakicë për përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

350111 optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350116 negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për 

palët e treta; 350120 sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350121 hartimi i materialeve reklamuese; 350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive  

37  Instalim dhe riparim i pajisjeve elektrike; Instalimin, mirembajtjen dhe riparimin e 

makinerive,( kryesisht te pajisjeve & makinerive te pastrimit); 370105 Informacione 

riparimi; 370031 mbikëqyrja e ndërtimeve; instalim dhe riparim i sistemeve të alarmit dhe 

vjedhjeve; ndertime të ndryshme civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqësore, 

rikonstruksione; instalimi dhe riparimi i alarmit nga zjarri; instalimi, mirëmbajtja dhe 

riparimi i pajisjeve kompjuterike; riparimi i kycave (çelësave të sigurisë); 370147 shërbime 

të elektricistëve; 370090 Sherbime te qiradhenjes se makinerive te pastrimit; 370144 

Sherbime te qiradhenjes se makinave larëse enësh; 370135 Sherbime te qiradhenjes se 

lavatriçeve; 370145 Sherbime te qiradhenjes se makinave për tharjen e enëve; 370121 

sherbime te qiradhenjes se makinave për pastrimin e rrugëve; 370152 shërbimet e 

mirembajtes së shtëpisë [shërbimet e pastrimit]; 370034 Kujdesi, pastrimi dhe riparimi i 

lëkurës; 370011 pastrimi dhe riparimi i bojlerit; 370103 pastrim kimik; 370057 Larje; 

370038 dezinfektim; 370010 pastrim; 370009 sherbime pastrimi te ndërtesave [pjesa e 

brendshme]; 370112 sherbime pastrimi te ndertesave [sipërfaqja e jashtme]; 370124 

pastrim rrugesh; 370087 pastrim automjetesh; 370045 pastrim  dritaresh; 370035 instalim i 

pajisjeve te kuzhines.  
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(210)  AL/T/ 2022/1121 

(220)  13/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Artemisa Boçi 

Qazim Pali; Nd. 020; ; ; Lukovë; Qazim Pali; 9713; Himarë, Himarë, VLORË, AL 

(740) Artemisa Boçi 

Qazim Pali; Nd. 020; ; ; Lukovë; Qazim Pali; 9713; Himarë, Himarë, VLORË 

(511) 9  Softuer kompjuterik për hartografi dhe drejtime  

35  promovimi i shitjeve për të tjerët; shërbimet e agjencive të informacionit komercial ; 

sherbimi i përmbledhjes se informacionit në bazat e të dhënave kompjuterike ;sherbimet e 

përpilimit të indekseve të informacionit për qëllime komerciale ose reklamuese; ofrimi i 

informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe internet; sherbimi i ofrimit te informacionit të 

kontaktit komercial dhe te biznesit; sherbimet e ofrimit te informacionit dhe këshillave 

komerciale për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; sherbimet e 

sistemimit te informacionit në bazat e të dhënave kompjuterike; sherbimet e përditësimit 

dhe mirëmbajtjes se informacionit në regjistra;  shërbimet e prokurimit për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera; kërkimi i të dhënave në skedarët 

kompjuterikë për të tjerët; shërbime reklamimi për të krijuar identitetin e markës për të 

tjerët; sherbimet e reklamimit në internet në një rrjet kompjuterik; promovimi i shitjeve për 

të tjerët; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve;   

36  36- çështjet e pasurive të paluajtshme; shërbimet e agjencisë imobiliare; vlerësimi i 

pasurive të paluajtshme; brokerimi i pasurive të paluajtshme; menaxhimin e pasurive të 

paluajtshme; vlerësim financiar [sigurime, banka, pasuri të paluajtshme]; dhënia me qira e 

pasurive të paluajtshme; dhënia me qira e zyrave [pasuri të paluajtshme];   

39  Transportimi; organizimi i udhëtimeve; rezervimi i vendeve për udhëtim; shoqërimi i 

udhëtarëve; organizimi i shërbimeve të transportit të pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online; organizimi i transportit për turne udhëtimesh; shërbime transporti për 

turne turistike;sherbimet per gjetjen dhe gjurmimin e njerëzve dhe ngarkesave për qëllime 

transporti;   

43  shërbimet e byrosë së akomodimit [hotele, konvikte]; shërbimet e akomodimit në hotel; 

shërbimet e pritjes për akomodim të përkohshëm [dhënia e çelësave]; shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve]; dhenia me qira e 

akomodimit për pushime / dhenia me qira e akomodimit për pushime; dhenia me qira e 

akomodimit të përkohshëm; rezervime akomodimi të përkohshme; informacione dhe 

këshilla në lidhje me përgatitjen e vakteve; shërbimet e rishikimit (review) të ushqimit 

[sigurimi i informacionit për ushqimin dhe pijet]; Shërbimet e rezervimit të hoteleve; 
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rezervimi i akomodimeve për pushime, edhe në zonat turistike; shërbimet e shtëpive 

turistike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1152 

(220)  27/12/2022 

(540)   

MOWILITH 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Celanese Sales Germany GmbH 

Am Unisys-Park 1, 65843 Sulzbach, Germany, DE 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 1  Kimikate për përdorim shkencor dhe industrial; rrëshira artificiale, shtresa 

përgatitore, ngjitës për qëllime industriale.  

2  Lëndë ngjyrosëse, bojëra, vernik, llaqe, mordantë për trajtim sipërfaqësor.  

19  Materiale ndërtimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1162 

(220)  29/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Foshan Boyuan Electronics Co., Ltd. 
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4th Floor, No. 9 Hedong Central Road, Yanbu, Dali Town, Nanhai District, Foshan City, 

Guangdong Province,China, CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Kabllo për të dhënat; karikues pa tel (wireless); kufje pa tel (wireless); fole 

(mbajtëse) për mbajtjen e telefonit në makinë; shkop për të bërë foto (selfie sticks) për 

telefona celularë; altoparlantë smart; marrës audio dhe video; shkop për të bërë foto (selfie 

sticks) [monopod statik që mbahen në dorë]; lexues kartash USB; kabllo për audio; 

karikues USD; media player e lëvizshme; shfaqës të regjistrimeve video; priza elektrike; 

maus [periferal kompjuterik]; drita në formë rrethore për të bërë foto (selfie ring lights) për 

telefonë smart; përshtatës pa tel (wireless); tastiera kompjuteri.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/12 

(220)  10/01/2023 

(540)   

PHINIA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  97/744,717  06/01/2023  US 

(526 )  

(591)   

(732)  BorgWarner Inc. 

3850 Hamlin Road, Auburn Hills, Michigan 48326, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 7  Valvola me 3 rrugë;aktivizues;përshtatës për kandelet dhe 

shpërndarësit;komponentë për pajisje bujqësore, përkatësisht, turbombushës, ventilatorë, 

disqe freksioni, disqe frenash, freksion me një drejtim;valvola të kontrollit të ajrit;solenoide 

amortizimi me ajër;solenoide kundër bllokimit;udhëzues krahu;radiatorë 

ndihmës;akset;ftohës baterish;ngrohës baterie;ventilatorë;valvola devijimi;radiatorë për 

kabina;pompa çentrifugale;disqe freksioni;veshje freksioni;module freksioni;susta 

freksioni;sisteme freksioni dhe kit përçues argjendi për riparimin e pjesëve lidhëse për tela, 

përkatësisht, kapëse çentruese, kontakte, kapëse, tela distributori, kapëse për kabllin ndezës, 

kapëse të filetuara, kapëse kriket, kapëse kontakti, kapëse e filetuar me dhëmbë sharre, 

kapëse e filetuar me dhëmbë sharre e përkulur, unaza mbrojtëse nga parazitë;pika kontakti 

për sistemet e ndezjes;sete kontakti;module kontrolli;kontrollues;pompa 

ftohëse;bashkime;gjeneratorë elektrikë;motorë elektrikë për makineri;filtra;kandele dhe 

aksesorë për kandele, përkatësisht, kabllo përshtatëse, çelësa të ngrohjes dhe  ndezjes, 

ndarës izolues, dado me dhëmbë, valvola magnetike, rezistenca serie me kontakt bimetalik, 

drita paralajmëruese të ngrohjes, mbulesa për dritat paralajmëruese të ngrohjes, njësi 

rele/kontrolli për ndezje të shpejtë për automjete me naftë për pasagjerë;këmbyes 

nxehtësie;injektorë dhe aksesorë për injektorë, përkatësisht, rondele izoluese të nxehtësisë, 

guarnicion bakri për injektor, vida universale me boshllëk, tapa vaji rrjedhjeje për kthim në 
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grykë, tub për rrjedhje vaji;sistemi nisjeje të menjëhershme;pajisje për shuarjen e 

interferencave;tela dhe aksesorë telash, përkatësisht kabllo rryme, adaptorë, priza, 

asortimente telash;bucela e lirimit të rrotës;valvola magnetike;zinxhirë metalikë për 

përdorim jo automobilistik, përkatësisht, motoçikleta dhe motora bore;teknologji 

sensorësh;sensorë;boshte;kapëse për distributorë të tipit cilindër;amortizatorë;module 

solenoid;solenoide transmisionesh dhe të tjera;kandele dhe aksesorë kandelesh, 

përkatësisht, fije lidhëse me dado, guarnicionet e jashtme, pjesë këmbimi për pajisje testimi 

dhe pastrimi të kandeleve, shtrëngues për montimin e kandelave;sistemet e 

ndezjes;kondensatorë për eliminimin e zhurmës;sinkronizues;tensionues;vegla dhe testues, 

përkatësisht, çelësat e kandelave, testuesit e llambave, mjet shtrëngues për telat e ndezjes, 

testues kandelesh, çelës montimi, testues i sensorit të oksigjenit, pincë nxjerrëse për 

adaptorë kandelesh, vegël nxjerrëse për bobinat e ndezjes, alezatorë, kit riparimi për fijet e 

kandeleve, përkatësisht, punto e freza, unazë, çelës me arpion, koka, shtesa filetosh, 

susta;pjesë të derdhura për mburojë uji; Me prioritet: sisteme injektimi karburanti për 

motorët; pompa karburanti për automjetet tokësore; pompa karburanti për motorë; pjesë 

motori, përkatësisht, module elektronike të injektimit të karburantit dhe module të ushqimit 

me karburant; injektorë karburanti; pjesë injektorësh karburanti për automjete tokësore; 

rampa karburanti për motorë; sisteme dozimi të reduktimit katalitik selektiv (SCR) për 

automjetet dhe komponentët e tyre; sisteme trajtimi të gazrave të shkarkimit për motorët me 

naftë dhe komponentët e tyre; komponentë sistemi të karburantit për automjetet tokësore, 

përkatësisht bombola; bombola emetimi avullues; kompresorë karburanti për motorë; tuba 

për lidhjen e karburantit me presion të lartë; sistemet e kontrollit të avullit; sistemet e 

kontrollit të shkarkimeve; ndezës elektrikë për motorë, ndezës për motorë elektrikë dhe 

motorë; alternatorë; disqe ventilatori; njësitë e kontrollit elektronik për motorë; injektorë uji 

dhe përbërësit e tyre; matës të rrjedhës së ajrit; filtra vaji; filtra karburanti; valvola të 

kontrollit të ajrit të motorit; valvolat e kontrollit të uljes së shpejtësisë së motorit; sistem 

shkarkimi oksigjeni, oksid azoti, amoniakut, temperaturës, presionit, grimcave dhe sensore 

te rrjedhës që janë pjesë e motorëve me djegie të brendshme; kabllo për ndezje, bobina për 

ndezje, rezistenca bobinash, kondensorë për ndezje, lidhësit e ndezjes për kandelet, kapakë 

distributori për ndezje, rotorë distributori për ndezje, fijet e ndezjes, modulet e ndezjes, 

sistemet e ndezjes, sistemet e ndezjes për sistemet e ngrohjes, komplete të telave të ndezjes; 

distributorë për automjete; frena për makineri; sisteme frenimi për makineri; pajisje 

frenash, përveç për automjetet; disqe frenash për makineri; veshjet e frenave, të ndryshme 

nga ato për automjete; jastëkët e frenave, të ndryshme nga ato për automjete; frenat 

bllokuese, jo për mjetet tokësore; komponentë të sinkronizimit të motorit, përkatësisht, 

spostues të gungave dhe fazues të gungave; pompa ftohës për automjete elektrike; pompa 

uji për automjete elektrike; pompa nafte për automjete elektrike.   

9  Panele kontrolli;ekrane;ekrane për panele kontrolli;konvertuesit e tensionit;konvertues 

elektrik;softuer kompjuterik;softuer kompjuterik për kontrollin dhe monitorimin e 

baterive;kontrollues fuqie;kontrollues elektrik;kontrollues motorik;inverter për 

elektricitet;inverter elektrik;inverter te energjise elektrike;inverter per furnizim me 

energji;treguesit e baterisë;karikues baterish;karikues elektrik të baterive;sisteme me 

bateri;matës të fuqisë;aparate drejtimi, automatike, për automjete;tolera 

kontrolli;akseleratorë;kontrollorë të shpejtësisë dhe fuqisë, sisteme dhe aparate 

diagnostikimi për automjetet elektrike, motorët elektrikë dhe aparatet me bateri;Me 

prioritet:  

sensorë temperature, sensorë dinamikë;aparate për kontrollin e fuqisë elektrike;sisteme dhe 
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aparate e kontrollit elektrik dhe elektronik për motorët elektrikë dhe automjetet 

elektrike;sisteme dhe aparate të kontrollit elektrik dhe elektronik për automjete me bateri 

dhe aparate të tjera me bateri.  

12  Pompa ajri; sisteme dhe komponentë me 4 rrota; kontrolle dhe softuer elektronik të 

lëvizjes me të gjitha rrotave; sistemet dhe komponentët të lëvizjes me të gjitha rrotat; 

pompa me rrjedhje aksiale; transmision me zinxhir; tendues zinxhirësh; zinxhirë; 

kompresorë; amortizatorë; diferenciale; zinxhirë lëvizës; valvola pastrimi; përçues tokësor; 

kuti shpejtësie me lëvizje elektrike; transakse me lëvizje elektrike; transmisione me lëvizje 

elektrike; njësitë e kontrollit elektronik; motorë elektrikë për automjete; kontrollorë 

elektronikë të ndezjes për motorët me naftë; kontrollorë emetimesh; sisteme emetimesh; 

sistemet dhe kontrollet termike të motorit; sistemet e sinkronizimit të valvolave të motorit; 

valvolat e riqarkullimit të gazit të shkarkimit; aktivizues për ndezjen e ventilatorit; 

rrotullimi i ventilatorit; ventilatorë; sistem ventilatori; komplet ventilator freksioni; pllaka 

fërkimi; pajisjet e kontrollit të karburantit; marshe dhe kuti marshi; inverter; magnete për 

motoçikleta; stakues të presionit të vajit; pompa vaji; freksione njëdrejtimëshe; sensorë 

oksigjeni; pjesë për mjete transporti, mjete tokësore, ujore dhe ajrore; elektronikë fuqie për 

automjete; komponentët e sistemit të transmisionit; valvola proporcionale; pompat dhe 

pjesët e tyre; valvolat e riqarkullimit; marshe reduktorë; pompa rigjeneruese; rregullatorë; 

rregullatorë për gjeneratorët e automjeteve; kompresorë rotativë; sisteme të ajrit dytësor; 

pinjon; starter; komponentë dhe sisteme të menaxhimit termik; sisteme termike; farfalla 

gazi; zinxhirë të distribucionit; kit sinkronizimi, përkatësisht, zinxhirë, udhëzues krahësh, 

tensionues, pinjonë, fazerë dhe solenoide; pinjonë sinkronizimi; sistemet e monitorimit të 

gomave; komponentët e sistemit të monitorimit të gomave, përkatësisht, elektronika e 

gomave, valvola e presionit të gomave, grupi i starterit TSS, valvola, kapakë, dhe trupa 

valvolash; amortizatorë të dridhjeve përdredhëse; transferues fuqie; shirita transmisioni; 

zinxhirë transmisioni; transmisione; turbokompresorë; valvola; solenoid me forcë të 

ndryshueshme; kuti shpejtësie të ndryshueshme;  valvola shkarkimi; pompa uji; Me 

prioritet: sensorë për automjete tokësore, përkatësisht sensorë të karburantit, presionit dhe 

temperaturës; kontrollues funksionesh të mjetit; pajisje testimi dhe diagnostikimi për 

motorët dhe komponentët e tyre; pajisjet e testimit të automobilave, përkatësisht, pajisjet e 

testimit të transmisionit dhe testimit të frenave, skanerë diagnostikimi dore, pajisjet e 

testimit të shkarkimit, aparate elektronike për testimin e vajit të motorit të automobilave; 

aparate testuese për pajisje elektronike, aparate për testimin e baterive, aparate për testimin 

e frenave, aparate testimi për kontrollin e pajisjeve elektronike; pajisjet e testimit të 

automobilave, përkatësisht, skanerë dore diagnostikimi; instrumente për testimin e daljes së 

gazrave të motorit me naftë; frena për automjete; sisteme frenimi për automjete; pajisje 

frenimi për automjete; jastëkët e frenave për automjete; tambur frenimi për automjete; 

kalibrat e frenave për automjete; frena me disk për automjete; krahë frenash per automjete; 

blloqe frenash për automjete; sistemet e suspansionit dhe pjesët për sistemet e suspansionit 

për automjete, konkretisht, lidhjet çernjere, suportues, kite suportuesish, krahë 

amortizatorësh, susta helikoidale, montime dhe këmbë mbështetëse, shufra dhe lidhje 

shtanguese; sistemet e drejtimit dhe pjesët për sistemet e drejtimit për automjete, 

përkatësisht, boshti i drejtimit, fundet e shufrës lidhëse, lidhje, suporte, gomina, krahë 

rrotullues, pajisje stabilizimi, kokat e brendshme dhe krahët fundor; softuer kompjuterik, 

për të kontrolluar funksionet e motorit, duke përfshirë kontrollin e djegies, hartën e 

performancës dhe kontrollin e emetimeve; softuer kompjuterik  që përdoret për të 
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kontrolluar funksionin e automjeteve; rezervuarë gazi dhe karburanti të gaztë për 

automjetet tokësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/13 

(220)  11/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SLIMS 

(591)  grija; bluja; e arta; e kuqja 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/32 

(220)  21/01/2023 

(540)   

veza që ka diellin brënda 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) veza 

(591)   

(732)  REA'S SHPK  

Njesia Administrative, Xhafzotaj, Rruga e Pularise, Durres – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 
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RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 29  vezë;e verdha e vezëve;e bardha e vezëve;vezë joalkoolike;vezë pluhur;peshk, jo i 

gjallë;peshk, i ruajtur;peshk, i konservuar / peshk, i konservuar;ushqime me bazë 

peshku;mish;ekstrakte të mishit;mish i konservuar;aranzhimet e frutave të përpunuara;pure 

molle;proshutë;fasule, te konservuara;manaferra te konservuara;gjalpë;djathë;vaj kokosi 

për ushqim;komposto;komposto boronice;vaj ulliri ekstra të virgjër për ushqim;perime të 

ngrira;fruta te konservuara;fruta, të ziera;sallata frutash;fruta të ruajtura në alkool;ushqim 

me bazë frutash;fruta të ngrira;hudhër të 

ruajtura;xhelatinë;margarine;marmelatë;qumësht;produkte qumështi;kërpudha, të 

konservuara;arra, të përgatitura;vajra për ushqim;vaj ulliri për ushqim; ullinj, te 

konservuar;qepë të konservuara;vaj palme për ushqim;paste frutash te shtypura;preparate 

per te bere supë;vaj luledielli për ushqim;fara luledielli, te pergatitura;puré domate;lëng 

domate për gatim;paste domate;lëngje perimesh për gatim;sallata perimesh;perime, te 

konservuara;perime, te gatuara;perime te thata.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/86 

(220)  03/02/2023 

(540)   

ALPIKO  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  KAM DOO ILINDEN 

Ul. 35 Br. 39, Ilinden – Ilinden, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësues të tyre; oriz, makarona dhe makarona noodles; 

tapiokë dhe miell palme; miell dhe preparate të bëra prej drithërash; bukë, brumë 

ëmbëlsirash dhe ëmbëlsira; çokollatë; akullore, sorbeto dhe akuj të tjerë të ngrënshëm; 

sheqer, mjaltë, melasë; maja, pluhur-për pjekje; kripë, erëza, erëza picante, erëza të 

konservuara; uthull, salca dhe kondimentë të tjerë; akull (ujë i ngrirë); pije prej çokollate 

me qumësht; pije me bazë-çokollate; mus çokollate; dekore prej çokollate për torta; fruta të 

thata të mbuluara-me çokollatë; krem për mbulimin e ëmbëlsirave me bazë-çokollate; krem 

për mbulimin e ëmbëlsirave me bazë-çokollate që përmban fruta të thata.  
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(210)  AL/T/ 2023/87 

(220)  03/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; vjollce; e gjelber 

(732)  Eli Lilly and Company 

Lilly Corporate Center, 46285 Indianapolis Indiana, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike, përkatësisht, preparate farmaceutike për trajtimin e 

alopecies, sëmundjes së Alzheimer, dermatitit atopic, çrregullimeve dhe sëmundjeve 

autoimune, çrregullimeve dhe sëmundjeve të gjakut, çrregullimeve dhe sëmundjeve të 

kockave dhe skeletit, kancerit, sëmundjeve kardiovaskulare, çrregullimeve dhe sëmundjeve 

të sistemit nervor qendror, dhimbjes së kokës grupore (cluster), sëmundjes Koronavirus, 

sëmundjes Crohn, demencës, çrregullimeve dhe sëmundjeve dermatologjike, diabetit, 

dislipidemisë, çrregullimeve dhe sëmundjeve endokrine, fibromialgjisë, çrregullimeve dhe 

sëmundjeve gastrointestinale, dhimbjeve të kokës, infraktit, inflamacionit dhe 

çrregullimeve dhe sëmundjeve inflamatore, sëmundjes së zorrës së inflamuar, 

çrregullimeve dhe sëmundjeve të veshkave, çrregullimeve dhe sëmundjeve të mëlçisë, 

lupusit, çrregullimeve mendore, çrregullimeve dhe sëmundjeve metabolike, migrenës, 

sklerozës së shumëfishtë, çrregullimeve dhe sëmundjeve neurodegjenerative, çrregullimeve 

neurologjike, obezitetit, osteoartritit, dhimbjes, sëmundjes së Parkinson, psoriazës, artritit 

psoriatik, artritit rheumatoid, kolitit ulcerativ, sëmundjeve vaskulare.  
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(210)  AL/T/ 2023/88 

(220)  03/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES HOLDINGS CO., LTD. 

75,Yugolk-ro, Jongno-gu Seoul Korea, Republic of Korea, KR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 7  Produkte gërryerëse; vegla bujqësore të cilat përdoren me dorë; makina bujqësore; 

spërkatës bujqësor; furçë me ajër për aplikimin e ngjyrës; kompresor me ajër; pistoletë 

pneumatike (air drill); pistoletë pneumatike me ajër (air duster); çekiç pneumatik; pistoletë 

për fryrje me ajër; pistoletë pneumatike për nguljen e gozhdëve (air nailer); pompë ajri 

(instalime garazhi); pistoletë pneumatike për të kompresuar ajrin (air riveter); pistoletë 

pneumatike me kaçavidë (air screwdriver); spërkatës me ajër; pistoletë pneumatike për 

kapjen e drurit (air stapler); vegël pneumatike me ajër; pistoletë pneumatike për vendosjen 

e bullonave; gjeneratorë të rrymës; smerilues këndor; aparat për mbushjen me gaz të pijeve; 

aparat për mbushjen me gaz të ujit; aparat për saldim me elektrodë; pajisje automatike për 

larjen e enëve; makineri pjekëse për qëllime industriale; sharrë me rrip çeliku me një skaj të 

dhëmbëzuar (band saw); makineri për lustrimin e elbit; që është pjesë e pajisjeve të 

makinerive; smerilues me mulli; sharrë me mulli; makineri përthyese; makineri lidhëse për 

barin; makineri dhe mjete për parandalimin e dëmtimeve; ventilator (fryrëse me energji 

elektrike); ventilatorë; makineri për prerjen e bukës; vegël thyerëse; sharrë për prerjen e 

tullave; korrëse bari; pajisje që transporton makina midis kateve (car lift); blloqe zinxhiri; 

sharrë me zinxhir; sharrë prerëse (chop saw); sharrë rrethore (circular saw); pajisje 

shtrënguese që janë pjesë e veglave të makinerive; pajisje shtërnguese (morseta); pajisje 

pastrimi që përdoret me avull; makinë qethëse {makineri}; mulli kafeje për qëllime 

shtëpiake (përveç atyre që përdoren me dorë); kombana bujqësore; kompaktor; përzierës 

betoni (betoniere); sharrë për beton; vibrues për beton; makineri për prodhimin e 

ëmbëlsirave; makineri për heqjen e misrit; kultivues (makineri); makineri për prerje; 

gërshërë prerëse; prerëse për saldimin me gaz, shpimin e ajrit të kompresuar; prerëse 

{makineri}; gur abraziv për prerje dhe smerilim; pipeta prerëse me difuzor{që operon me 

gaz}; makineri prerëse; maja për pipeta prerëse torcia; çekiç shkatërrimi matrapik 
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(demolition hammer); shpuese me bërthamë diamanti (diamond core drill); motorë me 

naftë; makineri për larjen e enëve për qëllime industriale; makineri për larjen e enëve; 

plugues (ditchers(ploughs); trapan; makineri për shtypje në formë cilindri (drum roller); 

makineri tharëse për bujqësi; instalime për heqjen e pluhurit për qëllime pastrimi; trapan 

turjelë për tokën; aparate për prerjen me hark elektrik; aparate saldimi me hark elektrik; 

bërës elektrik i petullave arepa (electric arepa maker); blender elektrik për qëllime 

shtëpiake; shërbyes elektrik për ushqim bufe; hapëse elektrike kanaçesh; prerëse elektrike 

byku; pastrues elektrik për qëllime të mirëmbajtjes së shtëpisë; prerëse (grimcuese) 

elektrike për qëllime shtëpiake; blender elektrik ushqimi për qëllime shtëpiake; përpunues 

elektrik ushqimi (përveçse për qëllime shtëpiake); shtypëse elektrike frutash për qëllime 

shtëpiake; çekiç elektrik; pistoletë elektrike ngrohëse/për ngjitëse; makineri elektrike për 

përzierje; aparate dhe makineri elektrike për pastrim; makineri elektrike për prerjen e 

metalit; makineri elektrike për prerjen e metalit (me hark elektrik, gaz ose plazmë); 

përzierjës elektrik për qëllime shtëpiake; makineri elektrike për makarona; rrafshues 

elektrik; lëmues elektrik; makineri elektrike për mbledhjen e shkurreve; prerëse elektrike në 

feta të holla për qëllime shtëpiake [makineri]; makineri elektrike paketimi me vakum; 

makineri larëse elektrike; makineri larëse elektrike për qëllime shtëpiake; makineri larëse 

elektrike për qëllime industriale; aparate saldimi elektrike; rrahëse elektrike për qëllime 

shtëpiake; elektroda për makineri saldimi; makineri elektromekanike për përgatitjen e 

ushqimit; makineri saldimi elektronike me rreze; rripa ashensori; dyer ashensori; aparate 

për operimin e ashensorëve; ashensorë dhe pjesë të tyre; ashensorë (ngritës); motorë; 

motorë për varka; shkallë lëvizëse; makineri dhe implemente për shërndarjen e fertilizantit; 

makineri për përdorim në industri për heqjen e yndyrës së tepërt nga lëkura (fleshing 

machines); sharrë për dyshemenë; makineri për mullirin e miellit; makineri për përpunimin 

e ushqimit dhe pijeve për qëllime industriale; pompat e shpërndarjes së karburantit për 

stacionet e shërbimit; mjet i aktivizuar me gaz; maja prerëse me gaz (gas cutting torch); 

makineri saldimi me gaz; maja për saldimin me gaz (gas welding torches); motor benzine; 

pompat e benzinës për pikat e karburantit; pajisje për stacione benzine; aparat saldimi dhe 

maja për saldim me gaz; gjeneratorë; makineri thërrmuese drithërash; makineri për 

pastrimin e krundeve të drithërave; makineri ndarëse krundesh; korrëse bari; prerëse bari; 

smerilues; çekiç me goditje; vegël e përbërë nga një kornizë me dhëmbë ose gozhda për të 

copëtuar tufat e dheut, për të hequr barërat e këqija dhe për të mbuluar farat (harrows); 

makina për tharjen e korrjes; korrëse; makineri për korrje; ngrohës; prerës shkurresh       

(hedge trimmer); ngritës me zinxhir ose kabllo metalike (hoist); kapuçë [pjesë e 

makinerive]; betoniere {me shkarkues mekanik}; kositës me ajër (hover mower); mjet 

shtrëngues hidraulik; mjet prerës hidraulik; mjete hidraulike; makina që bëjnë ëmbëlsira me 

akull; trapan me goditje me përplasje (impact drill); ventilator industrial; pastrues industrial 

me vakum; sharrë prerëse me xhiro; makineri për përzierje; thika për makineri kositëse; 

makineri për prerje me lazer; makineri përpunimi (punuese) me lazer; torno; kositës për 

bar; krëhër për bar; ashensorë (lifts); pajisje të larta ndriçuese; sharrë për dru log (log saw); 

ndarës i trungjeve; pompa lubrifikuese; makineri për bërjen e makaronave; copëtues mishi 

(makineri); mullinj për qëllime shtëpiake (përveç atyre që funksionojnë me dorë); 

minishkarkues (me përjashtim të llojit të pasagjerit); sharrë me fole (miter saw); trapan 

përzierës; motor; kultivues me motor; motorë për anije; prerës shumëpërdorimësh; pajisje 

shumëpërdorimëshe; makineri për bërjen e makaronave noodles;  makineri saldimi dhe 

prerjeje me oksigjen-acetilen; prerëse saldimi me acetilen me oksigjen; pajisje prerëse me 

oksigjen; makineri prerëse; zdrugues; plugues; parmendë; pompa pneumatike; lustrues; 
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mjet i aktivizuar me pluhur; pajisje fshirëse e fuqishme; pajisje me fuqi; larës me presion; 

makineri argjile; makineri për grumbullim; tokmak; korrëse dhe lidhëse; korrëse dhe 

shirëse; makinë lidhëse e armaturës (telave); sharrë me lëvizje reciproke para-mbrapa; 

makineri për klasifikimin e kokrrave të orizit; makineri për lustrimin e orizit ose elbit; 

makineri për mbjelljen e orizit; makineri për lustrimin e orizit; makineri për ndërtimin e 

rrugëve; pastrues rruge; robotë; robotë [makineri]; çekiç rrotullues; mjete rrotulluese; ruter; 

lëmues; sharra; makineri skarfikuese; suva; kaçavidë; makinë qepëse; makinë qepëse për 

qëllime shtëpiake; gërshërë {elektrike}; makineri grirëse; makineri për shkurre; 

borëhedhës; ventilatorë saldimi për makinat prerëse me gaz; aparat saldimi{me gaz}; tuba 

me saldim{me gaz}; hekurat e saldimit{elektrike}; hekurat e saldimit{me gaz}; llambat e 

saldimit; mbjellës {makineri}; tharëse me centrifugë për qëllime shtëpiake (jo për ngrohje); 

ndarësit e kërcellit{makineri}; ndezës për motorë dhe motorë elektrik; shirit çeliku; 

makineri për copëtimin e litarit të kashtës; makineri saldimi me valë supersonike; sharrë 

tavoline; kapëse; makineritë e mbushjes; makineri për larjen e tekstileve për qëllime 

industriale; prerëse pllakash; levë për drejtim (tiller); makineri për ngjeshjen e mbeturinave; 

mistri; parmendë për heqjen e terrenit; makina saldimi me valë ultra; sharrë universale; 

çanta për pastrueset me vakum; tub për pastrueset me vakum; pastruese me vakum; 

pastruese me vakum për qëllime industriale; makineri për paketim me vakum; vagon 

mallrash që ngrihet; aparat larës; makineri larëse; makineri larëse (lavatriçe); makineri 

larëse për qëllime industriale; makineri për grimcimin e mbeturinave; pompë uji; makina 

saldimi me valë; makineri për pastrimin e barit të keq (weeding machines); makineri 

saldimi {elektrike}; makineri me ajër për ndarjen e bykut nga të korrat (winnowers); çelës 

(mekanik); makina shtrënguese për lavanderi; pastrues robotik me vakum për qëllime 

shtëpiake; pastrues elektrik me vakum për qëllime shtëpiake; kompresor për frigorifer; 

ndarës avulli/vaji; superkarikues për motorë; superngrohës; motorë me naftë për anije ose 

avionë; orë elektrike; gjeneratorë me benzinë; gjeneratorë me naftë; ekskavator; pjesë për 

ekskavator; ngarkues me rrota; pjesë për ngarkues me rrota; ngarkues me rrëshqitje; pjesë 

për ngarkues me rrëshqitje; ngarkues për skafë; pjesë për ngarkues për skafë; ingranazhe 

nxjerrjeje që janë pjesë e makinerive; kontrollues pneumatik për makineri; gjeneratorë me 

energji diellore; robotë industrial; manipulues automatik; krahë robotik për qëllime 

industriale; kontrollues pneumatik për robotë; aparat për kontrollin mekanik të robotëve; 

bobina elektrike për tubat e kopshtit; bobina e tubave për qëllime bujqësore; bobina e 

tubave të kopshtit që funksionojnë me energji elektrike; bobina, mekanike, për tuba 

fleksibël. 

 8  Çelës anglez, sqepar {mjete}, mjete buqësore{vegla dore}, spirale {vegla dore}, sëpatë, 

teh në formë drapëri për krasitje, kunja shpimi { vegla dore}, tehe thike{vegla dore}, 

gërshërë për prerjen e barit, thikë për sharrtimin e pemëve,daltë, pinca prerëse [pinca 

lineman], vegla prerese{vegla dore}, gërmues {vegla dore}, majë shpuese për trapan, 

trapan, kacavidë, epilator elektrik, drejtues flokësh elektrik, prerës flokësh elektrik, hekur 

elektrik, makinë rroje elektrike, skedar (vegël), vjelëse frutash (vegla dore), prerëse bari, 

vegla për gdhendje ( vegla dore), kapëse flokësh per perdorim personal/ elektrik dhe jo 

elektrik, çekiç, parango me zinxhir, trapan dore {vegël dore}, vegla dore {që operohet me 

dorë},vegël fiksuese që operohet me dorë, shatë{ vegla dore},atomizues insekticidesh 

{vegla dore}, çekiçë hekuri, makina prerje të drurit, çelësa, prerëse bari {vegla dore}, 

krehër bari{vetem ato qe mbahen në dorë}, leva, pajisje mekanike për të ngritur pesha të 

renda, pajisje mekanike për të ngritur pesha të renda { që operohet me dorë}, çekiç {vegla 

dore}, pajisje mekanike manuale për të ngritur pesha të renda, frezë{vegla dore}, kuti fole 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

37 

me ndarje për prerje {vegël dore}, set për rruajte, vegël xhepi multi-funksionale (folding 

pocket tool), heqëse gozhde{vegël dore}, shkulës gozhde, gozhdë goditëse, kunj{ vegël 

dore}, pinca dare, zdrukth, pinca, thika për krasitje, gërshërë për krasitje, majë shpuese për 

kacavidë{vegël dore}, kapëse{ vegël dore}, brisqe, brisk{ elektrik ose jo elektrik}, mjet 

shpues(riveters), sharrë{ vegël dore}, prerëse me fije vidhosje {vegla dore}, gërshërët, 

lopata {vegla dore}, draper, çekan, lopata {vegla dore}, çelësa {vegla dore}, rrip veglash, 

rrip veglash (mbajtës), krasitës pemësh, çelës dadoje, vegla kopshti, që operuara me dorë, 

armë [vegla dore].  

9  Televizor 3D;karta për kontrollin e hyrjes [të koduara ose magnetike];instalime për 

kontrollin e hyrjes (automatike-);sisteme për kontrollin e hyrjes (automatike-);sisteme për 

kontrollin e hyrjes (elektrike-);alarme akustike [me zë];aparat alarmi;alarme;bateri 

alkaline;aparate paralajmëruese kundër-vjedhjes;audio dhe video marrës;altoparlantë 

audio;marrës audiovizual;monitor për kujdesin ndaj fëmijëve;bateri për 

UPS/inverter;pajisje për karikimin e baterive;karikues për bateritë;pajisje biometrike për 

kontrollin e hyrjes;skaner biometrik për shenjat e gishtave;skaner dore biometrik;aparat me 

identifikim biometrik;pajisje me identifikim biometrik për menaxhimin e kohës dhe 

pjesëmarrjes;lexues biometrik informacioni;lexues biometrik;skaner biometrik 

retinal;skaner biometrik;aparat biometrik sigurie;kufje për vesh/kokë me vale 

blututh;altoparlantë me blututh;lexues me rreze blu (blu-ray player);sistem zanor portativ 

(boom box);alarm për vjedhje;sistem alarmi për vjedhje dhe zjarr;pilë butoni;kamera për 

CCTV;kamera për automjete;navigatorë për makina;altoparlantë për makina;televizorë për 

makina;video regjistrues për makina;kasa për telefona të lëvizshëm;CCTV për 

monitor;lexues kompakt disqesh (CD player);karikues për telefon të lëvizshëm (përshtatës, 

kabëll USB);aparate dhe makineri kinematografike;aparate komunikimi për avionë;aparate 

komunikimi për automjete;softuer për lojëra kompjuterike;softuer kompjuterik për 

aeroplanë pa pilot;lente kontakti;pajisje për përdorim pa duar të telefonave të 

lëvizshëm;pajisje për transmetim radio pa tel;kamera digjitale;kyç dere digjital;ekran për 

shfaqjen e informacionit digjital (did);stilolaps digjital për kompjuter;kornizë digjitale për 

foto;sinjalistika digjitale;regjistrues video digjital (DVR);regjistrues zëri digjital;gjetës 

drejtimesh;pila të thata;pila të thata (bateri);syze dhe maska mbrojtëse nga pluhuri;lexues 

DVD;kufje për veshë;akumulatorë elektrikë;akumulatorë elektrikë për automjete;bateri 

elektrike;kabllo elektrike dhe mbështjellje kabllo për përdorim në shtëpi dhe kopsht;pajisje 

elektrike për dredhjen e flokëve;hekur elektrik;tabela njoftimi elektrike me ndriçim;kyçe 

elektrike;priza elektrike;çelësa elektrik;stacion moti elektrik;maskë saldimi elektrike;alarme 

elektrike dhe elektronike për vjedhje;agjenda elektronike;dërrasa të zeza elektronike;tabela 

digjitale elektronike;ekran lexues elektronik;panelet e treguesëve elektronikë;tabelat 

elektronike të njoftimeve;stilolaps elektronik;fotokpje elektronike;kornizë elektronike për 

foto;përkthyes xhepi elektronik;pajisje për analizën e komponentëve;kabllo 

zgjatuese;pajisje për identifikimin e fytyrës për menaxhimin e kohës dhe 

pjesëmarrjes;pajisje për identifikimin e fytyrës për kontrollin e hyrjes;telefona të 

posaçëm;pajisje për identifikimin e shenjës së gishtit për menaxhimin e kohës dhe 

pjesëmarrjes;sensor i shenjës së gishtit për kontrollin e hyrjes;alarme zjarri;aparat për 

sistemin e pozicionimit global (GPS);skaner dore;pastrues për kokat e shiritave 

{regjistrues};kufje për kokë;bateri për tensionin e lartë;terminalet e kalimit të frekuencave 

të lartë;sistem teatri për shtëpi;sistem interfonie me një ose dy kanale komunikimi 

(intercoms);telefon i brendshëm (interphone);invertera [për energji elektrike];skaneri i irisit 

për kontrollin e hyrjes;skaneri i irisit për kontrollin e hyrjes dhe menaxhimin e kohës dhe 
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pjesëmarrjes;makineri për karaoke;tastierë për telefon të lëvizshëm;peshore 

kuzhine;detector me lazer;metër me lazer për matjen e distancës;nivelues me lazer;aparat 

për matjen e nivelimit me lazer;gjetës i rrezes me lazer;televizor LCD;televizor LED;sistem 

për njohjen e targës;bateri litiumi;aparat matës;makineri dhe aparate 

meteorologjikale;mikrofonë;pajisje celulare e lëvizshme me bateri e cila shpërndan internet 

(MIFI - Pajisje portative Novatel Wireless) për lidhjen me WIFI;bateri për telefonë të 

lëvizshëm;telefonë të lëvizshëm;modemë;monitor për CCTV;pajisje montimi për kamera 

dhe monitorë;lexues MP3;lexues MP4;multi tab (kabllo me shumë priza);teknologji 

televizive multivision;instalimet e komunikimit në rrjet;video regjistrues rrjeti;bateri të 

rikarikueshme ni cd;bateri të rikarikueshme ni mh;bateritë e ruajtjes së nikel-

kadmiumit;televizor OLED;prizë outlet;televizor PDP;asistent personal digjital 

(pdas);pajisje stereofonike personale;peshore personale;fablet (pajisje smart me ekran në 

madhësi të ndërmjetme mes telefonit dhe tabletit);kasë telefoni dhe stendë dhe mbajtës për 

telefona të lëvizshëm;aparate dhe instrumente fotografike;aparate fototelegrafike;pila 

fotovoltaike;karikues portativ/pajisje e lëvizshme për karikim me energji 

(powerbank);aparate portative komunikimi;lexues portativ i pamjeve;rikarikues 

portativ;telefonë portativ;pajisje e lëvizshme për karikim me energji;prizë me shumë koka 

(power strip);televizor me projeksion;projektor;veshje mbrojtëse;kufje mbrojtëse për 

veshët;syze mbrojtëse;mburoja mbrojtëse të fytyrës për helmeta mbrojtëse;film mbrojtës 

për aksesor telefoni;maskë mbrojtëse për saldim;këpucë mbrojtëse;instalime 

radari;radio;sete radiotelefonie;eksponometër;lexues (pajisje për përpunimin e të 

dhënave);kamera të pasme për automjete;marrës dhe transmetues të sinjaleve;marrës për 

satelitët;lexues regjistrimesh;aparate me telekomandë;aparate me telekomandë për 

kamera;aparate me telekomandë për kontrollin e hyrjes së njeriut;kamera që kontrollohen 

me telekomandë;sensor me dritë;dekoder;karta smart;karikues smart;syze smart;pajisje 

elektronike e cila lidhet elektronikisht me një qark të integruar (smart pad);telefon 

smart;televizor smart;kabllo të dhënash për telefon smart;sensorë për tymin e duhanit;bateri 

me energji diellore;aparate dhe instrumente për regjistrimin e zërit;altoparlantë;syze 

[optikë];nivelues;stendë dhe mbajtëse për aksesor telefoni të lëvizshëm;ndezës dhe 

stabilizues për llampë;ndezës për aparat ndriçues;kompjuter tablet;sete 

telefoni;teleskopë;monitorë televizioni;marrës televizioni;marrës televizioni [sete 

TV];transmetues televizioni;televizione;terminal për libra elektronik;terminal për gazeta 

elektronike;terminal për publikime elektronike;terminal për libra ose gazeta 

elektronike;terminal për radiotelefoni;Kartë T-flash (kartë mikro me kapacitet të lartë 

digjital në siguri) për përdorim në telefon të lëvizshëm;termometër, jo për qëllime 

mjekësore;panel i vogël që përmban zonë sensitive për prekje (touch pads);transmetuesit e 

sinjaleve elektronike;gramafon;telekomandë për televizor;televizor UHD;aparat UPS 

(furnizim me energji të pandërprerë);memorie USB (universal serial bus);produkte 

VCR;radio për automjete;pajisje për identifikimin e venave për menaxhimin e kohës dhe 

pjesëmarrjes;pajisje për njohjen e venave për kontrollin e hyrjes;video kamera [regjistrues 

kamera];karta për video lojëra;regjistrues video;aparate regjistrimi video për 

automjete;video telefonë;mur për shfaqjen e videove (video wall);pajisje për kokë të 

realiteti virtual (VR);bateri VRLA;radio dore marrëse-dhënëse;kamera ajrore pa pilot që 

mund të vishen;helmeta saldimi;maska saldimi;bateri me pila të lagura;aparat për kyçin e 

derës me/pa tel për kontrollin e hyrjes;elektrik me tel;pajsije për aksesimin e valëve pa tel 

(wap);altoparlantë pa tel;aparat me rreze-X jo për qëllime mjekësore;bateri me karbon 

zinku;bateri me klorid zinku;orë smart;rrip dore për telefonë të zgjuar (armband for smart 
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phones);aparate komunikimi për anije;instrumenta dhe makineri komunikimi për 

anije;softuer kompjuterik të shkarkueshëm për anije për kontrollin e lëvizjes së 

anijes;instrument elektrik që përdoret për të kontrolluar rrymën duke ndryshuar rezistencën 

(rheostats);fashikull elektrik;mbyllës qarku elektrik;transformues;konvertues 

elektrik;ndërprerës qarku të tensionit të lartë;makineri për shpërndarjen e energjisë 

elektrike;ndërprerësit e qarkut të tensionit të ulët dhe të mesëm;ndërprerës qarku;bordet e 

shpërndarjes;kutitë e shpërndarjes;sensor për motorë;pajisje matëse;sensor për presionin e 

gomave;panelet e pilave diellore;module diellore;modulet e energjisë diellore për 

gjenerim;aparate robotike për kontrollin elektrik;robotë laboratorikë;softuer për kontrollin e 

robotëve;kohëmatës elektrik;kohëmatës elektronik;kohëmatës;kohëmatës universal;orë 

elektrike.  

11  Frigoriferë kimchi(për ruajtjen e procesit fermentimit); aparate për kondicionimin e 

ajrit; aparate për ftohjen e ajri; aparate sprucuese për aromatizimin e ajrit; tharëse për ajrin; 

pastrues të ajrit për qëllime shtëpiake; sterilizues të ajrit; aparat për filtrimin e ujit të 

pijshëm; aparate për ngrohje/ventilim dhe për kondicionimin e ajrit; aparate për ngrohjen e 

hapësirave; aparate për ventilim dhe për kondicionimin e ajrit; aparat për prodhimin e 

avullit; drita për akuarium; llamba arc; llambë diellore artificiale; autoklava (pajisje 

elektrike për gatim me presion); pajisje automatike për tharjen e duarve; furrë pjekjeje 

profesionale (bakers' ovens); furrë pjekje për qëllime shtëpiake; kaldajë (përveç se si pjesë 

e makinave); kaldajë për qëllime shtëpiake; makineri për pjekjen e bukës; makineri për 

prodhimin e bukës; aparate për djegie (përveç për përdorim laboratorik); qilima me ngrohje 

elektrike; ndriçues të vendosur ne tavan; llambë cfl (kompakt fluoreshente); llambadarë; 

pajisje pjekëse per kafen; kompresor për frigorifer; pajisje për gatim; aparate dhe instalime 

për gatim; pajisje dhe instalime ftohëse; llamba tavoline; llambë elektrike (discharge lamp) 

dhe pajisjet e tyre; aparat dezinfektues per enët për qëllime shtëpiake; pajisje ndriçimi të 

montuara në brendësi të tavanit; bide elektrike; batanije elektrike (jo për qëllime 

mjekësore); batanije elektrike për qëllime shtëpiake; pajisje elektrike për filtrimin e kafes; 

pajisje elektrike për kafe; pajisje elektrike për bërjen e kafes për qëllime shtëpiake; pajisje 

elektrike për përgatitjen e kafes (coffeepots); pajisje gatimi elektrike; tenxhere elektrike për 

gatim për qëllime shtëpiake; soba elektrike për gatim për qëllime shtëpiake; enë kuzhine 

elektrike për gatim; shpërndarës elektrik të ujit të ftohtë dhe të nxehtë; pajisje elektrike për 

skuqjen e patateve me vaj; pajisje elektrike për skuqjen e patateve; pajisje elektrike për 

heqjen e lagështirës (dehumidifikuese) për qëllime shtëpiake; pajisje elektrike që heq 

përmbajtjen e lagështirës nga ushqimi; pajisje elektrike për dezinfektimin e enëve për 

qëllime shtëpiake; pajisje elektrike për përgatitjen e kafes ekspres për qëllime shtëpiake; 

ventilatorë elektrik; ventilatorë elektrik për përdorim personal; pajisje elektrike për gatim 

me avull; frigoriferi elektrik për qëllime shtëpiake; tigane elektrike për skuqje; furrë me 

djegie elektrike për qëllime shtëpiake; skarë elektrike; tharëse flokësh elektrike; tharëse 

elektrike për duar; aparate elektrike për ngrohje; tharëse elektrike për duar me ajër të 

nxehtë; dyshek elektrik me ujë të nxehtë; 

pajisje elektrike për rritjen e lagështisë(electric humidifiers); pajisje elektrike për prodhimin 

e akullit; pajisje elektrike për ngrohjen e ujit (electric kettles); pajisje elektrike për ngrohjen 

e ujit (electric kettles) për qëllime shtëpiake; pajisje elektrike për përgatitjen e brumit; 

llamba elektrike; tharëse elektrike për lavanderi; pajisje elektrike për pergatitjen e 

kokoshkave; tenxhere elektrike me presion për gatim; ngrohëse elektrike me rrezatim për 

qëllime shtëpiake; radiatorë elektrikë (kaldajë); soba elektrike me pianurë dhe furrë të 

bashkuar; pajisje frigoriferike elektrike me xham; frigoriferë elektrikë; frigoriferë elektrikë 
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për qëllime shtëpiake; pajisje elektrike per gatimin e orizit; pajisje elektrike për përgatitjen 

e sanduiçit (thekëse); pajisje elektrike për gatim të ngadaltë; pajisje elektrike për ftohje të 

hapësirave për qëllime shtëpiake; soba elektrike; pajisje elektrike për thekjen e bukës; 

pajisje elektrike për thekjen e bukës për qellime shtëpiake; pajisje elektrike për t’i dhënë 

formë vafëll; pajisje elektrike për përgatitjen e vafëll; pajisje elektrike për pastrimin e ujit 

për qëllime shtëpiake; pajisje elektrike per ftohjen e verës; jastëk elektrik; dyshekë elektrik; 

sterilizues elektrik me avull (jo për qëllime mjekësore); tharëse elektrike për sterilizimin e 

furçës së dhëmbëve; bojler elektrik; makineri elektrike per përgatitjen e 

kokoshkave; gjeneratorë elektrik të jonizuar (ngarkuar elektrikisht); soba me induksion 

elektromagnetik për qëllime shtëpiake; aspiratorë për kuzhinë; fletë freskuese për 

ventilator; filtra për ujë të pijshëm; elektrik dore (pishtarë ndricues); prozhektorë; llamba 

fluoreshente; pajisje për tharjen e ushqimit (për ta ruajtur për një kohë të gjatë); kabinë 

frigoriferike (freezers) për ruajtjen e ushqimit në temperatura shumë të ulëta; pajisje me 

avull per hekurosjen e veshjeve; bojler me gaz; pajisje djegëse me gaz; furra gatimi me gaz 

për qëllime shtëpiake; oxhak me gaz; skara me gaz; pajisje për ngrohje me gaz; sobë me 

gaz; frigoriferë me gaz; furnellë me gaz; pajisje për ngrohjen e ujit me gaz; skarë (pajisje 

për gatim); tharëse flokësh; tharëse flokësh për qëllime shtëpiake; llamba halogjene; tharëse 

flokësh elektrike që mbahet në dorë; vatër zjarri për gatim (hearth); pompa për përcjelljen e 

nxehtësisë; ngrohës për banjo; aparate për ngohje dhe për kondicionimin e ajrit; aparate për 

ngrohje; kaldaja për ngrohje (përveç se për automjete); llambë mërkuri me presion të lartë; 

llambë natriumi me presion të lartë; tharëse flokësh elektrike me mbulim për qëllime 

shtëpiake; aparate me ajër të ngrohtë; pajisje për mbajtjen e lagështisë në atmosferë; pajisje 

per prodhimin e akullit; pajisje frigoriferike e veshur me pako akulli; llambat 

inkandeshente; aparate ndriçimi për ambjente të brendshëm dhe të jashtme; furra gatimi 

industriale; llamba infra të kuqe; shpërndarës të menjëhershëm të ujit të nxehtë; gjeneratorë 

jonizues për pastrimin e ajrit; sobë për kuzhinë (furrë); fenerë për ndriçim; ndriçues led; 

pajisje ndriçimi; llambë halide metalike; furra me mikrovalë; furra me mikrovalë (pajisje 

gatimi); furra me mikrovalë për qëllime industriale; llamba neoni; pajisje jo elektrike për 

pastrimin e ujit për qëllime shtëpiake; soba me vaj (pajisje ngrohëse per ambjentin për 

përdorim shtëpiak); furra; pajisje për qërimin e lëkurës së perimeve dhe frutave; soba me 

naftë; kaldajë (per ngrohje); aspiratorë (për përthithje) për qëllime shtëpiake; aspiratorë për 

qëllime shtëpiake; pajisje dhe instalime ftohëse (përveç për automjete); frigoriferë; pajisje 

freskuese për ambjente; pajisje gatimi me hell rrotulluese për pjekjen dhe zierjen e mishit; 

llambë portative pa rrezik shpërthimi (safety lamps); dushe; panele diellore për ngrohjen e 

ujit; prozhektorë; ndezës dhe stabilizator për llambë; sterilizues; sterilizues për dyshek; 

pajisje sterilizuese; llamba për rrugë; aparate për pastrimin e ujit të rubinetit; llamba me 

rreze ultravjollcë (jo për qëllime mjekësore); pajisje dhe instalime ventilimi; aspiratorë 

ventilimi; ventilatorë; pajisje ngrohëse per dyshekë; pajisje për filtrimin e ujit; bolierë për 

ngrohjen e ujit; bolierë për ngrohjen e ujit (aparat); jonizues uji për qëllime shtëpiake; 

pajisje për pastrimin e ujit për qëllime shtëpiake; aparat për pastrimin e ujit; pajisje që 

përdoret për filtrimin e ujit (water softener); sterilizues uji; llamba lundruese; maska 

saldimi; ndriçues LED Up; ndriçues LED për kopshtin; tabelë LED; ndriçues LED për 

Krishtlindje; ndriçues dekorativ LED; ndriçues emergjence LED; llambë-sferë me filament 

LED; mbushëse LED; shtylla LED; drita zhytëse LED; kaldajë industriale; kaldajë për 

termocentrale; kaldajë për anije; kaldajë për instalimet e prodhimit të energjisë diellore; 

pajisje per pastrimin e gazit; instalime për pastrimin e gazit; filtra për aparatet e pastrimit të 

gazit; aparate për heqjen e oksideve të squfurit të gazit të shkarkimit; aparate për trajtimin e 
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gazrave të shkarkimit; aparate për çsulfurizimin e gazeve të shkarkimit; aparate për 

pastrimin e vajit; pajisje në formë kulle me dritë; pajisje spërkatëse për ujitje; pajisje 

sperkatëse për ujitje për qëllime bujqësore; kabinet elektrik për tharje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/90 

(220)  06/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e bardhe 

(732)  Denis Bera Petrela  

Durres - Shijak, Borake, Autostrada DR-TR, Nr.pasurie 38/16, ZKNr.1242 2013, Shqiperi., 

AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve si: Autovetura dhe automjete te ndryshme, pjese kembimi dhe 

aksesore per automjete, pjese kembimi dhe aksesore per motorcikleta, vajra lubrifikant; 

marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; 

shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik;shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e 

stendave të shitjes; shërbime të shitjes me pakicë për përgatitjet farmaceutike, veterinare 

dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve;shërbime të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; hartimi i materialeve reklamuese; promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  
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37   Shërbime të riparimit të automjeteve; Stacione te shërbimit të automjeteve [furnizim 

me karburant dhe mirëmbajtje]; mirëmbajtjen dhe riparimin e mjeteve 

motorike;informacione riparimi; lubrifikimi i automjeteve; larje automjetesh; lustrim 

automjeti;mirëmbajtja e automjeteve; ngarkimin (karikimin) e baterive te automjeteve; 

balancimi i gomave; karikimi i automjeteve elektrike; pastrimi i automjeteve  

39   Sherbime te  makinave me qira; transport;sherbime transporti taxi; aranzhimin e 

shërbimeve të transportit të udhëtarëve për të tjerët përmes një aplikacioni online; aranzhim 

i transportit për udhëtime; transport i udhëtarëve; rezervim udhëtimesh; prenotim i vendeve 

për udhëtim; sigurim i udhëzimeve të vozitjes për qëllime udhëtimi; shoqërim i udhëtarëve; 

transportin e makinave; parkimi i makinave; vend parkimi me qira; rimorkim; shërbime për 

tërheqje të automjeteve te demtuara, ( sherbime karotrreci); garazh me qira.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/98 

(220)  06/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) OPTIKA  

(591)  e bardhe; e zeze; e kuqe; e verdhe 

(732)  Zenel Hysenbegasi P.F 

Bulevardi ''Blu'', Godina Nr.458, Kati 1, Kamez, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: syze optike, syze dielli, aksesore, xhama per syze, 

skelete per syze, kellef dhe mbajtese per syze, mbeshtetese dhe reklama per syze, zinxhire 

per syze, lente te kontaktit dhe kuti/kellef per lente kontakti. Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për 
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qëllime reklamimi; studime tregu; reklamim / publicitet; sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web site).  

44  Sherbime mjekësore, sherbime të klinikes mjekësore; shërbime okulistike; Optometri; 

Konsulencë në fushë e optometrisë; shërbime të analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtuese të ofruara nga laboratorë mjekësorë  
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(210)  AL/T/ 2021/1401 

(540)  te Namka 

(732)  KRISTI KONGO 

Tirane Rruga Fran Bardhi, Pallatet Vela, prane Qendres Shendetesore 1033, AL 

(151)  01/03/2023 

(180)  30/12/2031 

(111)  23566 

(300)   

(510)  29, 30, 32  43, 

(526)  nga shtepia jone ne shtepine tuaj 

(591)  -jeshile; bezhe; e kuqe; roze; e bardhe; e verdhe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/54 

(540)  SOKRATI 

(732)  SHKËLZEN KRAJA 

Rruga ''Peti'', Kodi i Pallatit 3, Njesia Administrative Farke, Tirane, AL 

(151)  02/03/2023 

(180)  24/01/2032 

(111)  23580 

(300)   

(510)  43, 

(526)  4 yjet 

(591)  -e bardhë; e zezë; gri 

(740) Rej Beqiraj 

Rr.''Urani Pano'', Nd.5, Hyrja 7/3, Ap 6, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/253 

(540)  Fshatçe Dairy Farm 

(732)  FSHATCE SHP.K 

Rruga Llaqi Jano, Ndertesa 1 kat, Nr.4, Libofshë, Fier, AL 

(151)  01/03/2023 

(180)  18/03/2032 

(111)  23571 

(300)   

(510)  29  35, 

(526)  Dairy Farm 

(591)  -e bardhë; jeshile; e zezë 

(740) GENTIAN LALAJ 
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Rruga Llaqi Jano, Ndertesa 1 kat, Nr.4, Libofshë, Fier 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/505 

(540)  VLN 

(732)  22nd Century Limited LLC 

500 Seneca Street, Suite 507, Buffalo, New York 14204, US 

(151)  02/03/2023 

(180)  03/06/2032 

(111)  23582 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/545 

(540)  INFINIT TEXTILE 

(732)  Nikolin Shtjefni P.F 

Rruga "Jordan Misja", Pallati Nr.111, Shkalla 3, kati I-re, Apartamenti 18, Tirane, Shqipëri, 

AL 

(151)  01/03/2023 

(180)  13/06/2032 

(111)  23570 

(300)   

(510)  35  40, 

(526)  TEXTILE; textile & more 

(591)  -e bardhë; lejla 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/584 

(540)  My food 

(732)  Rigers Mehmeti 

Rruga Ali Jegeni, Pallati 2AT, Kati i pare, Tirane, AL 

(151)  01/03/2023 

(180)  24/06/2032 

(111)  23568 

(300)   

(510)  43, 
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(526)  my food, healthy life style 

(591)  -e kuqe 

(740) Albana Laknori          

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/593 

(540)  FACTORY 

(732)  THE ORIGINAL FACTORY CLUB 

Vlore Sarande SARANDE Fshati Cuke, Rruga Butrinti, Godine 1-kateshe me nr.pasurie 

425, Zona Kadastrale 8642, AL 

(151)  02/03/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23578 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)   

(591)  -e bardhë; kafe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/604 

(540)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  01/03/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23565 

(300)   

(510)  26  28, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/648 

(540)  CANDEZEK COMBI 

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(151)  02/03/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23573 
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(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/649 

(540)  CILOZEK 

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(151)  02/03/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23575 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/650 

(540)  RAMIZEK COMBI 

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(151)  02/03/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23574 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/654 

(540)  SKINVIVE BY JUVÉDERM 

(732)  Allergan Holdings France SAS 

Tour CBX, 1 passerelle des Reflets, 92400 Courbevoie, France, FR 

(151)  01/03/2023 
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(180)  20/07/2032 

(111)  23567 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/663 

(540)  mæt 

(732)  Alesia Zyla (person fizik) 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bilal Golemi, Nd.2, Hyrja 1, Kodi postar 1019, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  02/03/2023 

(180)  21/07/2032 

(111)  23579 

(300)   

(510)  3, 18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Alesia Zyla  

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bilal Golemi, Nd.2, Hyrja 1, Kodi postar 1019, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/679 

(540)  ISOLBLOCK 

(732)  ISOLBLOCK 

Vrrine, Zona Kadastrale 3339, Nr.pasurie 73/5, RRASHBULL, DURRES, Durres, AL 

(151)  02/03/2023 

(180)  27/07/2032 

(111)  23576 

(300)   

(510)  19, 

(526)  Imazhin e bletes 

(591)  -jeshile e erret; e verdhe 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 
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(210)  AL/T/ 2022/690 

(540)  ZOLAFREN-SWIFT 

(732)  Adamed Pharma S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(151)  02/03/2023 

(180)  27/07/2032 

(111)  23572 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/708 

(540)  BONAVIOX 

(732)  R Farm Distribution 

Njesia Administrative Nr.4, Rruga e Dibrës, Kompleksi ''ORION 3'', Kati 1, Tiranë, AL 

(151)  02/03/2023 

(180)  28/07/2032 

(111)  23577 

(300)   

(510)  5  35, 

(526)   

(591)  -e bardhe; blu;bojqielli 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/733 

(540)  KISUNLA 

(732)  Eli Lilly and Company 

Lilly Corporate Center, 46285 Indianapolis Indiana, United States , US 

(151)  02/03/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23581 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/753 

(540)  FEMILUXE by A&T 

(732)  Albina Omeri  

Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Abdi Toptani", Qendra Tregtare "Toptani Shopping 

Center", kati i 6, zona "B-6"; Tirane, AL 

(151)  01/03/2023 

(180)  17/08/2032 

(111)  23564 

(300)   

(510)  44, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; bezhë 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/855 

(540)  ΛS ALBASCAN IT SOLUTIONS "Tomorrow's Technology For Today's 

Security" 
(732)  AlbaScan SHPK 

Rruga Barrikada, Hyrja 1, perballe gjimnazit Sami Frasheri, Tiranë, AL 

(151)  01/03/2023 

(180)  26/09/2032 

(111)  23569 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)  IT; SOLUTIONS ;"Tomorrow's Technology For Today's Security" 

(591)  -e bardhë; e zezë; blu; e kuqe; gri 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  10217 

( 210 )  AL/T/ 2005/129 

( 540 )  JANUVIA 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  10929 

( 210 )  AL/T/ 2006/145 

( 540 )  JANUMET 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  11485 

( 210 )  AL/T/ 2007/103 

( 540 )  SILGARD 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18743 

( 210 )  AL/T/ 2017/900 

( 540 )  MSD INVENTING FOR LIFE 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20399 

( 210 )  AL/T/ 2019/776 

( 540 )  RECARBRIO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  20403 

( 210 )  AL/T/ 2019/777 

( 540 )  PEXETINEM 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 
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( 111)  20402 

( 210 )  AL/T/ 2019/778 

( 540 )  PREVYMIS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20401 

( 210 )  AL/T/ 2019/779 

( 540 )  ZEMVETIS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

26 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20683 

( 210 )  AL/T/ 2019/883 

( 540 )  PIFELTRO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20682 

( 210 )  AL/T/ 2019/884 

( 540 )  ZUMELPRA 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  22138 

( 210 )  AL/T/ 2021/389 

( 540 )  La Suite Boutique Hotel 

( 732 )  La Suite Boutique Hotel SHPK 

Rruga Jul Variboba, Objekti 4-katësh, Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr.2/20, godinë 

private, Tiranë, AL 
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( 210 )  AL/T/ 2002/624 

( 540 )  CAROLANS 

( 730 )  T.J. Carolan & Son Limited 

Suite 1.05, Ormond Building, 31-36 Upper Ormond Quay, Dublin 7,Ireland, IE 

( 180 )  09/12/2032 

( 111 )  9827 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/643 

( 540 )  COOGI 

( 730 )  COOGI PARTNERS LLC., 

112 Windsor Gate, Lake Success, New York 11020, US, US, US 

( 180 )  19/12/2032 

( 111 )  9810 

( 510 )  3, 9, 14, 18, 24  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/1 

( 540 )  CARDIOXANE 

( 730 )  Clinigen Limited 

Pitcairn House, Crown Square, Centrum 100, Burton -on-Trent, Staffordshire DE14 2WW, 

UK 

( 180 )  06/01/2033 

( 111 )  9743 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/8 

( 540 )  MAVALA 

( 730 )  MAVALA S.A. 

Rue Antoine-Jolivet 2, Carouge, Geneva, CH 

( 180 )  07/03/2033 

( 111 )  2060 

( 510 )  3  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/115 

( 540 )  NESTLE 

( 730 )  Societe des Produits Nestle S.A. 

Vevey, Switzerland, CH 

( 180 )  16/03/2033 
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( 111 )  3072 

( 510 )  1, 5, 29, 30, 31, 32  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/123 

( 540 )  ESSO OVAL 

( 730 )  EXXON MOBIL CORPORATION 

5959 Las Colinas Boulevard Irving, TX 75039 - 2298, US 

( 180 )  27/02/2033 

( 111 )  9661 

( 510 )  1, 4, 5, 16, 19, 35  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/381 

( 540 )  MENTOS 

( 730 )  Perfetti Van Melle Benelux B.V. 

Zoete Invai 20 4815 HK Breda, NL 

( 180 )  08/01/2033 

( 111 )  9818 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/658 

( 540 )  INGCO 

( 730 )  INGCO TOOLS CO., LIMITED 

2ND FLOOR, ABBOTT BUILDING, ROAD TOWN, TORTOLA, BRITISH VIRGIN 

ISLANDS, VG 

( 180 )  18/12/2032 

( 111 )  14893 

( 510 )  7, 8  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/674 

( 540 )  le spose di Gio 

( 730 )  DI GIO'S.R.L. 

Via Italia, 40, 20900 Monza (MB), IT 

( 180 )  24/12/2032 

( 111 )  15036 

( 510 )  25 
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( 210 )  AL/T/ 2013/21 

( 540 )  LUCKIES 

( 730 )  British American Tobacco (Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington, DE 19808-1674, US 

( 180 )  16/01/2033 

( 111 )  14827 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/26 

( 540 )  LUCKY STRIKE 

( 730 )  British American Tobacco (Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington, DE 19808-1674, US 

( 180 )  21/01/2033 

( 111 )  14933 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/47 

( 540 )  FIND NEW ROADS 

( 730 )  General Motors LLC 

A limited liability company organized and existing under the laws of the State of Delaware: 

300 Renaissance Center, City of Detroit, State of Michigan 48265-3000, US 

( 180 )  29/01/2033 

( 111 )  15008 

( 510 )  12  35 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/50 

( 540 )  SHUANGXI 

( 730 )  CTBAT International Co.Limited 

29-th Floor, Oxford House, Taikoo Place, 979 King's Road, Island East, Hong Kong, HK 

( 180 )  29/01/2033 

( 111 )  15119 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/58 

( 540 )  IMLYGIC 

( 730 )  Amgen Inc. (a Delaware corporation) 

One Amgen Center Drive Thousand Oaks, California 91320-1799, US 

( 180 )  31/01/2033 
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( 111 )  14982 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/135 

( 540 )  NISMO 

( 730 )  NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as Nissan Motor Co., 

Ltd.) 

No. 2 Takaracho, Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken Japan, JP 

( 180 )  06/03/2033 

( 111 )  15096 

( 510 )  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/194 

( 540 )  TROJAN 

( 730 )  Church & Dwight Co., Inc. 

500 Charles Ewing Boulevard, Ewing. New Jersey 08628, US 

( 180 )  02/04/2033 

( 111 )  15053 

( 510 )  5  10 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/202 

( 540 )  MAGNUM 

( 730 )  Church & Dwight Co.,Inc. 

500 Charles Ewing Boulevard, Ewing, New Jersey  08628, US 

( 180 )  04/04/2033 

( 111 )  15018 

( 510 )  10 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/235 

( 540 )  M MAGIC 

( 730 )  UNILEVER IP HOLDINGS B.V 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, Netherlands, NL 

( 180 )  12/04/2033 

( 111 )  15085 

( 510 )  30 
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( 210 )  AL/T/ 2013/335 

( 540 )  CATWALK 

( 730 )  Unilever Global IP Limited 

Port Sunlight, Wirral, Merseyside, United Kingdom, UK 

( 180 )  04/06/2033 

( 111 )  15508 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/336 

( 540 )  S-FACTOR 

( 730 )  Unilever Global IP Limited 

Port Sunlight, Wirral, Merseyside, United Kingdom, UK 

( 180 )  04/06/2033 

( 111 )  15227 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/337 

( 540 )  TIGI 

( 730 )  Unilever Global IP Limited 

Port Sunlight, Wirral, Merseyside, United Kingdom, UK 

( 180 )  04/06/2033 

( 111 )  15199 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/338 

( 540 )  BED HEAD 

( 730 )  Unilever Global IP Limited 

Port Sunlight, Wirral, Merseyside, United Kingdom, UK 

( 180 )  04/06/2033 

( 111 )  15205 

( 510 )  3 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2013/340 

( 540 )  COPYRIGHT COLOUR 

( 730 )  Unilever Global IP Limited 

Port Sunlight, Wirral, Merseyside, United Kingdom, UK 

( 180 )  04/06/2033 

( 111 )  15331 

( 510 )  3 
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( 210 )  AL/T/ 2013/341 

( 540 )  PIRRAÇI-U6 

( 730 )  PIRRAÇI-U6 

Tirane - Valias prane rruges Nacionale Tirane, AL 

( 180 )  05/06/2033 

( 111 )  15186 

( 510 )  6 

 
 
 

 

( 210 )  AL/T/ 2013/379 

( 540 )  KAHLUA 3D 2012 

( 730 )  THE ABSOLUT COMPANY AKTIEBOLAG 

117 97 Stockholm, Sweden, SE 

( 180 )  20/06/2033 

( 111 )  15144 

( 510 )  33 

 
 
 

 


